
Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 1  
Despacho General y Digesto – 22 de enero de 2013 

 

 

  

BBOOLLEETTÍÍNN  

OOFFIICCIIAALL  
 

676 
 

 

 

Municipalidad de Tigre 
Capital del miniturismo y cuna del remo argentino 

 
Sergio Massa, Intendente Municipal 

Eduardo Cergnul, Secretario de Gobierno 
 

Contiene normativa municipal de carácter general 

 

 

Ordenanza 2404/01 
www.tigre.gov.ar 

digesto@tigre.gov.ar 
Propietario: Municipalidad de Tigre 
Dirección Técnica y Legal: A cargo de la Subsecretaria Legal y Técnica de la Secretaría de Gobierno,  
Dra. Mónica Beatriz Neffke 
Domicilio: Avda. Cazón 1514. (B1648EXP) Tigre. Pcia. Buenos Aires  
Registro de la Propiedad Intelectual Nº 188872.- 

 
 

RESOLUCIÓN 133/99 
ARTICULO  2.- Se recuerda a todas las dependencias 
municipales que conforme lo prescribe el artículo 3º 
del Decreto 3485/55, la inclusión de una norma en el 
Boletín Municipal “constituye única y suficiente 

notificación que compromete su inmediato 
cumplimiento”. 

 

 
Las normas incluidas en este Boletín y en el 

Digesto Municipal, son para información 
pública. Toda copia para trámite debe 

autenticarse en la Dirección de Despacho 
General y Digesto. 

 
DIGESTO DIGITAL  

DE ORDENANZAS, DECRETOS Y RESOLUCIONES 
Puede obtener gratuitamente, vía Internet, Ordenanzas, Decretos y Resoluciones, vigentes y de carácter 
general 

En WWW.tigre.gov.ar, en la parte superior de la pantalla inicial aparece la solapa “Municipio”. Haciendo clic en 
la misma se despliega un menú que bajo el título “Digesto Municipal” encontrará acceso al Digesto de la 
Municipalidad de Tigre, que es una recopilación de normas municipales vigentes y de carácter general. 
Puede solicitar, utilizando los casilleros habilitados al efecto o mediante el correo electrónico 
digesto@tigre.gov.ar, la remisión del texto de la que resulte de su interés, indicando número y año, y si es 
Ordenanza, Decreto o Resolución.  Si no conociera estos datos, puede solicitar, por el mismo medio, el índice 
del tema, el cual contiene un resumen que le permitirá identificar el número en cuestión y realizar el pedido 
en la forma indicada. Lo recibirá en su correo electrónico dentro de las 48 horas hábiles. 

 
BOLETÍN OFICIAL DE LA MUNICIPALIDAD DE TIGRE Nº 676 – contenido 

  
 Ord. Dec. Res. Código Fecha  Página Digesto 
1  1814  D2937-5 311212 2 D10 
2  9  D3237 070113 3 O1-C16 
3  10  D2862-2 080113 5 T16 
4  11  D3040-3 080113 6 D12 
5  13  D3253 090113 10  
6  14  imagen 110113 11  
7  18  D3253-1 160113 12  
8  19  imagen 160113 14  



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 2  
BOLETÍN OFICIAL DE LA MUNICIPALIDAD DE TIGRE Nº 676 – contenido 

  
 Ord. Dec. Res. Código Fecha  Página Digesto 
9   2805 imagen 311212 15  
10   61 RC1383 040112 24 C7 
11   79 R693-22 040112 27  
12   92 ABJ-R79-1 080113 38 T14 
13   230 R693-23 170113 40  

 

 

DECRETO Nº 1814/12 

FECHA NORMA TEMA DIG 

311212 Dec 1814 Discapacidad. 
Modifícase la integración de las Juntas Municipales de 
Primera Instancia dispuesta por Decreto 1234/11. 
 
Integración completa y actual de las Juntas. 
 

D10 

 
TIGRE, 31 de diciembre de 2012. 

VISTO: 
Que por Decreto 1234/11 se conformaron las Juntas Municipales de Primera 

Instancia a los efectos dispuestos en la Resolución  N° 2216/11  del Ministerio de Salud de la 
Provincia de Buenos Aires y normativa vigente, y,  

 
CONSIDERANDO: 

Que la Dirección General de Personas con Discapacidad en informe aprobado 
por la Subsecretaría de Promoción Social solicita el reemplazo de un agente por baja del mismo y la 
incorporación de dos nuevos vocales a los efectos de mayor eficiencia en la prestación de los 
servicios. 

 
Por ello, el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de sus atribuciones 
 

D E C R E T A 
 
ARTÍCULO_1.- Modifícase a partir de la fecha del presente la integración de las Juntas 
Municipales de Primera Instancia dispuesta por Decreto 1234/11, conforme el siguiente detalle: 
 

a) Por baja por renuncia de la Lic. Laura Barloco, se incorpora a la agente Licenciada IVANA 
CARINA DÍAZ, DNI 27.709.253, LEGAJO PERSONAL 11.948. 

b) Se incorpora como Vocal de la Junta Evaluadora 1 a la agente SAMANTA INGRID 
VODOPIVEC, DNI 27.635.780, LEGAJO PERSONAL 11.707. 

c) Se incorpora como Vocal de la Junta Evaluadora 2 a la agente Licenciada Verónica Falcón, 
DNI 30.779.275, LEGAJO PERSONAL 11.707. 

 
ARTÍCULO 2.- Atento las modificaciones introducidas a partir de la sanción del Decreto 1234/11, 
se deja constancia que la integración actual de las Juntas Municipales de Primera Instancia, quedó 
conformada de la siguiente manera: 
 

1. JUNTA EVALUADORA  1 
2. PRESIDENTE: DR. ROBERTO JAVIER ANGELOFF, legajo 8110, DNI: 21.574.260  
3. VOCAL: IVANA CARINA DÍAZ, , legajo 11.948, DNI 27.709.253 
4. VOCAL: DR. LEONARDO SALVADOR PATTI, legajo 3095, DNI: 11.822.523 
5. VOCAL; SAMANTA INGRID VODOPIVEC, legajo 11.707, DNI 27.635.780. 

 
 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 3  
6. JUNTA EVALUADORA 2 
7. PRESIDENTE: DRA. IRMA BEATRIZ BRANDONI, legajo 3776, DNI: 12.985.675 
8. VOCAL: LIC. MARÍA CAROLA ORTEGA, legajo 3638, DNI: 17.984.118 
9. VOCAL: Lic. Raquel Beckerman, legajo 59.045, DNI 6.032.545 
10. VOCAL; Lic. Verónica Falcón, legajo 11.707, DNI 30.779.275. 

 
ARTÍCULO 3.- Refrenden el presente Decreto los señores Secretarios de Gobierno y de Política 
Sanitaria y Desarrollo Humano, 
 
ARTÍCULO_4.- Dése al Registro Municipal de Normas. Notifíquese y cúmplase por la Secretaría 
de Política Sanitaria y Desarrollo Humano. 
D2937-5 
BO.676 
22-01-13 

Firmado: Sergio Massa, Intendente Municipal. Eduardo Cergnul, Secretario de Gobierno. 
Fernando Daniel Mantelli Secretario de Política Sanitaria y Desarrollo Humano 

  

DECRETO N° 1814/12 

 
 

DECRETO Nº 9/13 

FECHA NORMA TEMA DIG 

070113 Dec 9 Pónese en vigencia la distribución de competencias 
en el labrado de actas de constatación y de 
intimación, con y sin medidas preventivas. 
 

C16 
O1 

 
TIGRE, 7 de enero de 2013.- 

 
VISTO: 

 
La Ley 8751 “Código de Faltas de los Municipios de la Provincia de 

Buenos Aires”, y, 
  

CONSIDERANDO: 
 
Que por aplicación de la mencionada Ley el Honorable Concejo 

Deliberante dicta el régimen de faltas cuya detección corresponde a este Departamento 
Ejecutivo. 

 
Que resulta procedente reglamentar la competencia de las distintas 

dependencias a los efectos de regular el inicio del proceso contravencional. 
 
Por ello, el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de sus 

atribuciones 
 

D E C R E T A 
 
ARTÍCULO_1.- Pónese en vigencia la distribución de competencias de dependencias de 
este Departamento Ejecutivo en el labrado de actas de constatación y de intimación, con y 
sin medidas preventivas, conforme al cuadro que se incorpora como anexo del presente. 
 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 4  
ARTÍCULO 2.- Instrúyase a las dependencias municipales a los efectos del estricto 
cumplimiento de las competencias asignadas.  
 
ARTÍCULO 3.- Refrende el presente Decreto la señora Secretaria de Gobierno.  
 
ARTÍCULO_4.- Dése al Registro Municipal de Normas. Publíquese en el Boletín Oficial 
de la Municipalidad de Tigre. Notifíquese y verifíquese su cumplimiento por Secretaría de 
Gobierno, Subsecretaría de Faltas. 
D3237 
BO.676 
22-01-13 

Firmado: Sergio Massa, Intendente Municipal. Mónica B. Neffke, Secretaria de Gobierno.  

DECRETO N° 9/13 
 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 5  

 
 
 
 

 
 

DECRETO Nº 10/13 

FECHA NORMA TEMA DIG 

080113 Dec 10 Pónese en vigencia el Decreto 412/11 desde la fecha 
del presente hasta el 31 de diciembre de 2013.- 
 
Dec 412/11: Régimen de regularización de deudas para los contribuyentes de 
las tasas, derechos, contribuciones y demás obligaciones impuestas en las 

T16 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 6  
Ordenanzas fiscal e Impositiva vencidos, incluyendo planes de pago vencidos, 
hasta los vencimientos operados en el último día del mes anterior a la fecha del 
acogimiento 

 
 

TIGRE, 8 de enero de 2013.- 
 
 
VISTO: 
 

Que por Decreto 412/11 se estableció un régimen de regularización de 
deudas para los contribuyentes de las tasas, derechos, contribuciones y demás obligaciones 
impuestas en las Ordenanzas fiscal e Impositiva vencidos, incluyendo planes de pago 
vencidos, hasta los vencimientos operados en el último día del mes anterior a la fecha del 
acogimiento, cuya vigencia prorrogada por Decreto 1108/11 venció el 30 de septiembre de 
2011, y,   
  
CONSIDERANDO: 
 

Que este Departamento Ejecutivo comparte en un todo lo propuesto por la 
Secretaría de Ingresos Públicos sobre la procedencia de poner en vigencia el mencionado 
Decreto 412/12 para el ejercicio financiero 2013, por resultar conveniente a los intereses 
municipales y facilitar el desenvolvimiento económico de los contribuyentes. 

 
Por ello, el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de sus 

atribuciones 
 

D E C R E T A 
 

ARTICULO 1º: Pónese en vigencia el Decreto 412/11 desde la fecha del presente hasta el 
31 de diciembre de 2013.- 
 
ARTICULO 2º: Refrenden el presente Decreto los señores Secretarios de Gobierno y de 
Ingresos Públicos. 
 
ARTICULO 3º: Dése al Registro Municipal de Normas. Publíquese en el Boletín Oficial 
de la Municipalidad de Tigre. Cúmplase por la Secretaría de Ingresos Públicos. 
D2862-2 
BO.676 
22-01-13 

Firmado: Sergio Massa, Intendente Municipal. Mónica B. Neffke, Secretaria de Gobierno.  
Daniel Carlos Chillo, Secretario de Ingresos Públicos. 

DECRETO N° 10/13 

 
 

DECRETO Nº 11/13 

FECHA NORMA TEMA DIG 

080113 Dec 11 Delega en Secretaría de Ingresos Públicos facultades 
del D.E. establecidas en FISCAL e IMPOSITIVA 
2013. 
Delegación conjunta con Secretaría de Control 
Urbano y Ambiental. 
 

D12 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 7  
 

 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 8  



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 9  

 
 

 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 10  
CORRESPONDE EXPTE. 4112-56.741/12 

 
TIGRE, 9 de enero de 2013.- 

 
VISTO: 

 
Las presentes actuaciones por las cuales la Unidad Administrativa 

Agencia de Desarrollo Turístico propone la realización del programa “Verano 2013”, 
destinado a la promoción turística del Partido de Tigre en localidades turísticas de la costa 
atlántica de la Provincia de Buenos Aires, y,  

  
CONSIDERANDO: 

 
Que este Departamento Ejecutivo comparte en un todo los objetivos 

perseguidos, conforme lo detalla la mencionada agencia en el informe de fs. 1 que en copia 
digitalizada se anexa al presente. 

 
Por ello, el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de sus 

atribuciones 
 

D E C R E T A 
 
ARTÍCULO_1.- Declárase de Interés Municipal la realización del programa “Verano 
2013”, destinado a la promoción turística del Partido de Tigre en localidades turísticas de la 
costa atlántica de la Provincia de Buenos Aires. 
 
ARTÍCULO 2.- El mencionado programa será ejecutado por la Unidad Administrativa 
Agencia de Desarrollo Turístico, bajo responsabilidad personal y patrimonial del Director 
Ejecutivo de la misma, y los gastos que se generen como consecuencia de su 
implementación deberán solicitarse mediante el procedimiento vigente en la materia e 
imputarse con cargo a dicha Agencia. 
 
ARTÍCULO 3.- Refrenden el presente Decreto las señoras Secretarias de Gobierno y de 
Economía y Hacienda. 
 
ARTÍCULO_4.- Dése al Registro Municipal de Normas. Notifíquese y verifíquese su 
cumplimiento por la Unidad Administrativa Agencia de Desarrollo Turístico. 
D3253 
BO.676 
22-01-13 

Firmado: Sergio Massa, Intendente Municipal. Mónica Neffke, Secretaria de Gobierno.  

Florencia Jalda, Secretaria de Economía y Hacienda y Administración.  

DECRETO N° 13/13 

 
 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 11  

 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 12  
 

CORRESPONDE EXPTE. 4112-454/13 

 
TIGRE, 16 de enero de 2013.- 

 
VISTO: 

 
Las presentes actuaciones por las cuales la Unidad Administrativa 

Agencia de Desarrollo Turístico propone realizar a orillas del Canal Villanueva, el día 26 
de enero de 2013 festejos de promoción turística de Villa La Ñata y Dique Luján,  y, 

 
CONSIDERANDO: 

 
Que este Departamento Ejecutivo comparte en un todo los objetivos 

perseguidos, conforme lo detalla la mencionada agencia en el informe de fs. 2 que en copia 
digitalizada se anexa al presente. 

 
Por ello, el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de sus 

atribuciones 
 

D E C R E T A 
 
ARTÍCULO_1.- Declárase de Interés Municipal la realización a cargo de la Unidad 
Administrativa Agencia de Desarrollo Turístico, a orillas del Canal Villanueva el día 26 de 
enero de 2013, de festejos de promoción turística de Villa La Ñata y Dique Luján. 
 
ARTÍCULO 2.- El mencionado evento será ejecutado por la Unidad Administrativa 
Agencia de Desarrollo Turístico, bajo responsabilidad personal y patrimonial del Director 
Ejecutivo de la misma, y los gastos que se generen como consecuencia de su 
implementación deberán solicitarse mediante el procedimiento vigente en la materia e 
imputarse con cargo a dicha Agencia. 
 
ARTÍCULO 3.- Déjase constancia que las actividades comerciales que se desarrollen 
como consecuencia de este programa de promoción, tales como alquiler de bicicletas y 
botes, deberán contar con la habilitación municipal y autorización de la Prefectura Naval 
Argentina en su caso. 
 
ARTÍCULO 4.- Refrenden el presente Decreto las señoras Secretarias de Gobierno y de 
Economía y Hacienda. 
 
ARTÍCULO_5.- Dése al Registro Municipal de Normas. Notifíquese y verifíquese su 
cumplimiento por la Unidad Administrativa Agencia de Desarrollo Turístico. 
D3253-1 
BO.676 
22-01-13 

Firmado: Sergio Massa, Intendente Municipal. Mónica Neffke, Secretaria de Gobierno.  

Florencia Jalda, Secretaria de Economía y Hacienda y Administración.  

DECRETO N° 18/13 

 
 
 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 13  

 

 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 14  

 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 15  

 

RESOLUCIÓN Nº 2805/12 

FECHA NORMA TEMA DIG 

311212 Res 2805 Prescripciones. 
 

 

 

 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 16  

 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 17  

 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 18  

 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 19  

 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 20  

 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 21  

 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 22  

 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 23  

 
 

 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 24  

RESOLUCIÓN Nº 61/13 

FECHA NORMA TEMA DIG 

040113 Res 61 Regístrase el acuerdo marco de colaboración con el 
Municipio de General Alvarado. 
 

C7 

 
TIGRE, 4 de enero de 2013.- 

 
VISTO: 

 
El acuerdo marco de colaboración celebrado por el Departamento 

Ejecutivo, y,   
 

CONSIDERANDO: 
 
Que corresponde su registro conforme lo establece el Decreto 981/02. 
 
Por ello, la Secretaria de Gobierno en uso de facultades delegadas por 

Decreto 912/93 
 

R E S U E L V E 
 
ARTICULO 1.- Regístrase el acuerdo marco de colaboración con el Municipio de General 
Alvarado celebrado el 4 de enero de 2013, cuyo original se anexa a la presente. 
 
ARTICULO  2.- Dése a los Registros Municipales de Normas y de Contratos y 
Licitaciones. Notifíquese. Cúmplase. 
RC1383 
BO.676 
22-01-13 

   Firmado: Mónica B. Neffke, Secretaria de Gobierno.  

RESOLUCIÓN N° 61/13 

 
 
 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 25  

 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 26  

 
 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 27  

RESOLUCIÓN Nº 79/13 

FECHA NORMA TEMA DIG 

040113 Res 79 Intima a los titulares de cuentas del Cementerio de 
Benavidez, con arrendamiento vencido, a los efectos 
de que en el plazo improrrogable de treinta (30) días, 
procedan a su renovación, bajo apercibimiento de 
destinarse los restos al osario común. 
 

 

 
TIGRE, 4 de enero de 2013.- 

 
VISTO: 
 
   Las presentes actuaciones por las cuales la Administración de 
Cementerios eleva la nómina de 547 (quinientas cuarenta y siete) cuentas del Cementerio 
de Benavídez, con arrendamientos vencidos en el corriente año, y,  
 
CONSIDERANDO: 
 
   Que dichas cuentas se encuentran comprendidas en lo prescripto en el 
artículo 58º de la Ordenanza 410/82, correspondiendo en consecuencia la publicación 
intimando su renovación en un plazo de treinta días, bajo apercibimiento de ser colocados 
los restos en el osario común, remitiendo asimismo igual notificación por carta certificada o 
distribución personal para las destinadas a domicilio en el Partido de Tigre. 
 
   Por ello, el Secretario de Servicios Públicos y Conservación de 
Infraestructura en uso de facultades delegadas por Decreto 322/08, 
 

RESUELVE 
 
 

ARTICULO 1.- Procédase a intimar a los titulares de cuentas del Cementerio de 
Benavidez, con arrendamiento vencido, cuya nómina se transcribe a continuación, mediante 
la publicación prevista en el artículo 58º de la Ordenanza 410/82, a los efectos de que en el 
plazo improrrogable de treinta (30) días, procedan a su renovación, bajo apercibimiento de 
destinarse los restos al osario común: 
 
Cuenta Titular Calle Altura P Dto Localidad 

305746 ALARCON MAGDALENA PUEYRREDON 680   GENERAL. PACHECO 

306025 GRILLO JUSTA VICENTA CATAMARCA 1916   BENAVIDEZ 

306029 GUERRA JOSE ALBERTO ANCHORENA 1250   
Bº. M.ALBERTI 
(PILAR) 

306541 MAMBRIN JUAN CARLOS BLANDENGUES 2689   RICARDO ROJAS 

305938 PRENEZIO LUIS EDGARDO BUENOS AIRES 792   GENERAL. PACHECO 

306011 PEREZ RICARDO ESTEBAN CASTAÑEDA 2961   RICARDO ROJAS 

306571 SCALANTE ELIANA AIXA HENRY FORD 8   RICARDO ROJAS 

302918 SUAREZ ANGELA INDEPENDENCIA 517   TRONCOS  

302900 OLAZ FRANCISCA ESTRADA 155   GENERAL. PACHECO 

302323 OLÁS GRACIELA BEATRIZ FREYRE 539   BENAVIDEZ 

302478 PALAVECINO B  Y FLIA  
MONTEAGUDO Y LAS 
DALIAS 0   EL TALAR 

302351 
BOURGUIGNON CARLOS 
ENRIQUE MONTEAGUDO 213   EL TALAR 

302342 FERNANDEZ MARIA ESTHER REYBAUD 1205   DON TORCUATO 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 28  
Cuenta Titular Calle Altura P Dto Localidad 

302333 LAMBRET JORGE HORACIO MAGALLANES 2675   GARIN 

302330 SANDOVAL OSCAR JOSE RIOBAMBA 2178   DON TORCUATO 

302427 CASERES ALFONSO R. SUCRE Y RUBEN DARIO 0   DON TORCUATO 

302473 BUSTOS SUSANA CALLE 6 Y MARABOTTO 0   BENAVIDEZ 

302469 AZCONA SILVIA MABEL OLAVARRIA 2576   RICARDO ROJAS 

302345 MAIDA ADOLFO DAMIAN OLAVARRIA 2085   RICARDO ROJAS 

302398 LANTADILLA SANTIAGO PASCO 4640   MALV. ARGENTINAS 

302402 CABRAL RICARDO JOSE 
BELGRANO E/ 
ECHEVERRIA Y EL CANO 0   BENAVIDEZ 

302404 AQUINO MARIANO RECONQUISTA SANTA FE 0   BENAVIDEZ 

302492 ROMERO OMAR ALCIDES OLAVARRIA 3030   RICARDO ROJAS 

302601 CUELLO LUIS TIERRA DEL FUEGO 1394   GENERAL. PACHECO 

302715 MENDOZA LINO Y OTRO  RICCHIERI 293   VILLA LA ÑATA 

302713 LUQUE SERGIO RUBEN DEFENSA 2026   EL TALAR 

302663 
ROMERO MARCELO ANIBAL 
(H) SANTOS VEGA 1381   GRAND BOURG 

302508 CABAÑEZ MERCEDES A FIGUEROA ALCORTA 3410 1 D CAPITAL FEDERAL 

302532 GEPPI SABRINA ITALIA 4189   MUNRO 

302757 TORRES ARMANDO DANIEL DORREGO SUR 2650   RICARDO ROJAS 

302712 ROSALES JORGE EDMUNDO RECONQUISTA 2026   EL TALAR 

302669 RAMIREZ JOSE OMAR MARCOS SASTRE 2591   RICARDO ROJAS 

302540 IVACH JUAN FERNANDO FADER 3513   BENAVIDEZ 

302581 ERLES ROBERTO DANIEL ENTRE RIOS 758   GENERAL. PACHECO 

302645 ALFARO SEGUNDO MIGUEL ARTIGAS 5979   VILLA DE MAYO 

302677 ENRIQUEZ GRACIELA I J. B. ALBERDI 2952 2952   DON TORCUATO 

302671 REVIDATTI JUAN EDUARDO MOSCONI  2268   GENERAL. PACHECO 

302592 TORRES OFELIA LIA ISLAS NUEVA 123   EL TALAR 

302524 MARTINEZ RUBEN DELFIN FRENCH 1138   EL TALAR 

302550 ROCDAN JORGE ALEJANDRO UGARTE 250   RINCON DE MILBERG 

302628 FERNANDEZ RAMONA LUIS MARIA CAMPOS 3015   GENERAL. PACHECO 

302552 CABRERA HUGO ALEXIS CALLE 3 364   GENERAL. PACHECO 

302678 PRENOLLIO RODOLFO A. EL SALVADOR 5475   CAPITAL FEDERAL 

302860 TROPEA SUSANA RAQUEL 25 DE MAYO 2519   EL TALAR 

302767 ARAUJO RAMON ALBERTO J. CLARK 2043   BECCAR 

302692 GAITAN RUBEN DARIO JUNIN 3618   SAN FERNANDO 

302679 WAKULFKI ALICIA MONROE 3365 PB 4 CAPITAL FEDERAL 

302667 MOYANO MARIA ESTHER J. ISAAC Y CONGRESO 0   DEL VISO 

302732 TELLO ADRIAN REYNALD 29 DE NOVIEMBRE 2601   EL TALAR 

302818 MANSILLA HECTOR RIVADAVIA 919   LONGHAMPS 

302878 GRIPPO ENRIQUE LIBERTAD 405   TRONCOS  

302906 HOLIK VICTOR HORACIO ROCA 2352   BENAVIDEZ 

302810 VITALE HECTOR ALBARELLOS 1241   TIGRE 

302791 IRIGOITIA HECTOR PARANA 1985   RINCON DE MILBERG 

302777 MIÑO DIEGO JAVIER CARRIEGO 689   ESCOBAR 

302727 
IAMARTINO DARIO 
ALBERTO 

GRAL PACHECO (ESC..6  2ª 
PISO.2) 2500   EL TALAR 

302863 MAIDANA RAMON MAXIMO GALLARDO 1441   DON TORCUATO 

302815 BANNO GERARDO MANUEL TRIUNVIRATO 164   TRONCOS  

302828 GUTIERREZ JOAQUIN L. VERNET 370   BENAVIDEZ 

302821 CARRIZO PEDRO L MENENDEZ Y PELAYO 1914   DON TORCUATO 

303032 BORBA ROBERTO OSCAR LAS CALAS 2148   EL TALAR 

302966 MARNONI HECTOR C MOSCONI Y RUTA 197 0   TRONCOS  

320959 ROSSI HUMBERTO HORACIO AV. GAONA 1316 3 F CAPITAL FEDERAL 

302944 LOPEZ MARCOS GALTERO 4703   CASTELAR 

303100 
CLINICA PRIV. MODELO DE 
PACHECO HIPOLITO YRIGOYEN 2270   EL TALAR 

303065 
VAZQUEZ JUANA 
MARGARITA RICCHIERI 2766   RICARDO ROJAS 

305216 VERA STELLA MARIS 11 DE FEBRERO 1507   EL TALAR 

303493 MERLO MIRTA 9 DE JULIO 521   EL TALAR 

303531 MOREYRA SEBASTIANA BUSCHIAZZO 1030   DON TORCUATO 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 29  
Cuenta Titular Calle Altura P Dto Localidad 

MARTA 

303500 
BOVADILLA BERNARDO 
OSCAR CHILE 663   EL TALAR 

303920 
AGUILERA DAVID 
FRANCISCO BOMBEROS 197 P.B. "A" 0   BOULOGNE 

304016 NAVARRO RAUL FRANCISCO BLANDENGUES Y ALVEAR 0   DON TORCUATO 

304005 SALAZAR MANUEL ENRIQUE URUGUAY 1826   EL TALAR 

304006 ESPINOZA FLORENTINO LAS AMAPOLAS 2004   EL TALAR 

304034 FERREYRA MARIA C. SARMIENTO Y JUJUY  S/N. 0   BENAVIDEZ 

303919 
GOMES DE COSTA 
FERNANDO ARIEL LISANDRO DE LA TORRE 2939   DON TORCUATO 

303943 TORRISI DANIEL SERGIO PERU 2769   BENAVIDEZ 

303873 
SANTILLAN SIMEONA DEL 
CARMEN CARABOBO 3141   EL TALAR 

304220 ALFONSO NELSON CARLOS SANTA CATALINA 2588   DEL VISO 

304241 REYNOSO RAMON RAWSON 1280   RICARDO ROJAS 

304223 MARTINEZ JOSE WALTER PAMPA 2378   RINCON DE MILBERG 

304125 FERNANDEZ JORGE LUIS CARREL Y MOZART 0   TRONCOS  

304208 CEJAS FABIAN GUSTAVO MARIANO MORENO 2917   DON TORCUATO 

304336 
MACHADO ROSALINO 
JULIAN 

STA FE E/GARMENDIA Y 
LAVALLE 0   BENAVIDEZ 

304262 WAIMAN CATALINA B. MITRE 2362   DON TORCUATO 

304227 BASSINI NORMA ELENA CAMACUA 1288   DON TORCUATO 

304191 LEDESMA MIGUEL ANGEL PALERMO 419   GENERAL. PACHECO 

304135 COSTAS DARIO ALFONSINA STORNI 237   BENAVIDEZ 

304118 DOMINGUEZ MIRTA ALICIA SANTIAGO DEL ESTERO 609   GENERAL. PACHECO 

304119 GARAY RAMONA MOCORETA 908   ING. MASCHWITZ 

304212 
SICCARDI CESARINA 
VIRGINIA FRANCIA 1681   BENAVIDEZ 

304052 MOLINA IGNACIO MIGUEL MOSCONI 1882   GENERAL. PACHECO 

304077 
ROCHA RUSSI MARIA 
CRISTINA ARATA 647   DON TORCUATO 

304131 YSLAS CRISTIAN MARCELO 
DEAN FUNES Y 
SARMIENTO 0   BENAVIDEZ 

304217 PAZ ALFREDO CESAR CAMPANA 68   TRONCOS  

304280 AVALOS OSCAR ALBERTO DEAN FUNES/RIVADAVIA 0   BENAVIDEZ 

304286 FERNANDEZ PAULO POSADAS 1836   DON TORCUATO 

304297 LORELEY  TORRE DIANA RIVADAVIA 1968   BENAVIDEZ 

304266 BORSARELLI ALBERTO JOSE BOULOGNE SUR MER 649   GENERAL. PACHECO 

304230 
GARATE EDGARDO 
ENRIQUE CHACABUCO 3375   DON TORCUATO 

304290 ROA ELIANA SOLEDAD ITALIA 1795   EL TALAR 

304304 GALIANO ESTEFANIA LINIERS 585   EL TALAR 

304399 BRAVO PATRICIA SANDRA VALPARAISO 152   PABLO NOGUES 

304948 GALEANO MARIO JOSE FELIX FRIAS 3219   DON TORCUATO 

304955 BENTANCOURT RAMON CALLE 1 163   GENERAL. PACHECO 

304937 PASCUZZI JOSEFINA ING. WHITE 3950   RINCON DE MILBERG 

304522 
CIRAUDO MARCELA 
ANGELA TRIUNVIRATO 2612   DON TORCUATO 

304335 ARTAZA OMAR LAVALLE Y FRANCIA 0   BENAVIDEZ 

304952 ACHINELLI GABRIELA AUSTRALIA 2567   RICARDO ROJAS 

304936 BORGES MARIA I. RECONQUISTA 2187   EL TALAR 

304409 MESA ESTEBAN GUIDO SPANO 1621   BENAVIDEZ 

304400 CASTILLO EMILIO ADRIAN PAMPA 381   TIGRE 

304365 VIDELA JULIO ALBERTO BULNES 783   BOULOGNE 

304597 ALBELO PEDRO RAUL MONTEAGUDO 407   EL TALAR 

304987 PEREZ FERNANDA ANA RICARDO PALMA 3257   EL TALAR 

304962 ARANDA ALBERTO 
AV. GRAL. JUAN 
DOMINGO PERON 4303 UF 275 BENAVIDEZ 

304960 LARA ANA TEDIN Y BOLIVIA 0   BENAVIDEZ 

304968 TORREZ SEGUNDO RENE TEDIN 314   BENAVIDEZ 

305000 PEDERNERA GLADYS E. FELIX FRIAS 3157   EL TALAR 

305003 UZAL ADA MIRTA R. CASTIGLIONE 742   RINCON DE MILBERG 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 30  
Cuenta Titular Calle Altura P Dto Localidad 

305001 FRETE ROBERTO DANIEL VENEZUELA 2705   EL TALAR 

304423 
CASTILLO GUSTAVO 
RAMON AMAPOLAS 2020   EL TALAR 

304389 SPITTELER ELISA NELIDA CHICLANA 337   GENERAL. PACHECO 

304515 CHARA LUCIO AMERICO FRENCH 781   EL TALAR 

304572 SAURINI HUGO AMADEO ORIGONI 3058   DON TORCUATO 

304580 KOSUR LEOVEOLINDO ARCA COLOMBIA 2715   EL TALAR 

305008 ALEGRE IGNACIO MANZANA 56 LOTE 9 0   BENAVIDEZ 

305058 ZARATE LORENZO DIANGIS COLON 21   DON TORCUATO 

305138 
QUINTEROS MIRTA 
NATIVIDAD GROUSSAC 2958   RICARDO ROJAS 

305167 BIONDI MARCELA LILIANA PERU 787   EL TALAR 

305420 GALARZA SUSANA ESPEJO 1285   GENERAL. PACHECO 

305430 TEJEDA FILOMENA RAMONA 9 DE JULIO 351   DON TORCUATO 

305469 FLORES JOSE PABLO ALVEAR 0   MARTINEZ 

305471 SANS ROBERTO LUIS MENDOZA 311   GENERAL. PACHECO 

305457 
RIQUELMES LUCAS 
GUSTAVO OMBU 3620   DON TORCUATO 

305477 ROSSI MARTA HAYDEE PERU 2813   BENAVIDEZ 

305512 ORTIZ CLAUDIO ALBERTO 
SARMIENTO E/ 
MARABOTTO Y BRASIL 0   BENAVIDEZ 

305496 POY NELIDA MABEL MOSCONI 1976   TRONCOS  

305503 FERNANDEZ RITA CHUBUT 1416   GENERAL. PACHECO 

305542 FAMA HERMINIA A. NAVARRO 1274   TIGRE 

305511 GUERRA GABRIEL GERMAN PICHINCHA 2482   GENERAL. PACHECO 

305487 DUNDICH SERGIO ADRIAN BUSCHIAZZO 1359   DON TORCUATO 

306588 TISCORNIA CELINA LUISA ALEMANIA 26   DON TORCUATO 

306587 BENITEZ ANGEL HERALDO JUAN DE GARAY 2339   DON TORCUATO 

306586 
CORTES GABRIEL 
HUMBERTO GELLY Y OBES 1888   EL TALAR 

306585 GOMEZ OSCAR LARREA 4460   
LOMAS DEL 
MIRADOR 

306580 PONCE NERY RODOLFO CASEROS 126   TRONCOS  

306579 
VENTURA GABRIELA 
PATRICIA PATAGONIA 1015   GENERAL. PACHECO 

306572 
LEGUIZAMON GERARDO 
ISIDRO A. VESPUCIO 1413   EL TALAR 

306590 FOURNIER MARIA AZUCENA ELIZALDE 2624   RICARDO ROJAS 

306591 DOMINGUEZ VERA LUCIANO LUIS MARIA CAMPOS 2917   LAS TUNAS 

306599 
CORREA MACHADO 
WASHINGTON J. LIBERTAD 3148   EL TALAR 

306600 GONZALEZ BLANCA NOEMI GODOY CRUZ 671   BENAVIDEZ 

306601 RIVAS KARINA DEL VALLE LUJAN 1505   TRONCOS  

306603 
SEGOVIA CAROLINA 
GRACIELA FREIRE Y MENDOZA S/N 0   BENAVIDEZ 

302014 GUTIERREZ MARIA ELENA EL PARQUE 490   DON TORCUATO 

302630 
CABALLERO GERARDO 
MARTIN SULLIVAN 276   DON TORCUATO 

302062 
AGUILERA MONICA 
BEATRIZ FREYRE 418   BENAVIDEZ 

302039 
RODRIGUEZ VICTOR 
NICOLAS BLANDENGUES 0   EL TALAR 

301980 DIAZ RAMON GUILLERMO TALCAHUANO 2281   RICARDO ROJAS 

301949 
BELTRAMO CESAR 
EMANUEL BLANDENGUES 590   GENERAL. PACHECO 

302362 
BARRIOS ROBERTO 
REYNALDO SARMIENTO 2969   BENAVIDEZ 

302335 BARRIOS BENITO WILLIAMS 1728   RINCON DE MILBERG 

302231 SILVA JAVIER ANIBAL VENTANITA FLORIDA 235   GENERAL. PACHECO 

302196 
CHANAMPA PABLO 
MARCELO TUYUTI 971   RINCON DE MILBERG 

302162 RIOS SERGIO RUBEN CALLE 6 Y TUCUMAN 0   BENAVIDEZ 

101040 SUAREZ ROMINA VALERIA HERNAN CORTEZ 637   EL TALAR 

302871 COPPOLA RICARDO MARABOTTO 469   BENAVIDEZ 

303320 BRITEZ ABALOS JULIANA SANTA ROSA DE LIMA 3083   RICARDO ROJAS 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 31  
Cuenta Titular Calle Altura P Dto Localidad 

303135 GALEANO LUIS GABRIEL DON BOSCO 965   DON TORCUATO 

303051 DIAZ JOSE LUIS RIVADAVIA 2480   BENAVIDEZ 

304003 
SCHAEFER RUBEN 
GERARDO CALLE 2 2329   TRONCOS  

303990 MONZON VICTOR LUIS GAMBA 0   BENAVIDEZ 

303984 
LOZANO JAVIER 
ALEJANDRO SAN ISIDRO 965   GENERAL. PACHECO 

303979 BORDON PABLO ALBERTO 
REBAGLIATI (ESQ. 
GAMBA) 1743   BENAVIDEZ 

304185 RIOS ROQUE RAMON MARABOTO Y BELTRAN 0   BENAVIDEZ 

304149 
MARTINEZ SUGO PABLO 
JAVIER 

PARANA MINI - ISLAS SAN 
FDO. 0   SAN FERNANDO 

304078 BUSTAMANTE LUIS CARLOS BECQUER 983   DON TORCUATO 

304836 FALCON LUIS HECTOR 
MOSCONI (E/VOLTA Y 
CORONADO) 0   GENERAL. PACHECO 

304996 GONZALEZ MARIA CRISTINA 
VOLTA (E/ M. CORONADO 
Y ARROYO) 2356   GENERAL. PACHECO 

305409 ROJAS VICENTA EDELMIRA CARLOS TEJEDOR 543   GENERAL. PACHECO 

301832 FERNANDEZ SANDRA DAMISIS 794   GRAND BOURG 

302664 PIMENTEL CARLOS GABRIEL ESTHERCITA 2171   GENERAL. PACHECO 

303608 CEJAS VICTOR F. L. BELTRAN 2799   BENAVIDEZ 

303593 
GUERRERO MORA PAULA 
ESMERALDA SAAVEDRA 424   TRONCOS  

303951 
VERA ROBERTO FRANCISCO 
ALDO SANS SOUCI 279   GENERAL. PACHECO 

303932 MONTERO ALFREDO MARIO JOSE C. PAZ 1020   RINCON DE MILBERG 

303891 ACEVEDO EDUARDO LUIS GUEMES 2455   EL TALAR 

303866 GOMEZ NELSON RAMON ECUADOR 1555   BENAVIDEZ 

304363 
VILLALBA CRISTINA 
ELEUTERIA CARLOS TEJEDOR 14   GENERAL. PACHECO 

304669 
PALADEA MARIANA 
LEONOR ESPAÑA 86   DIQUE LUJAN 

304549 
BRONDO CLAUDIO 
ALBERTO REFASI 1625   GENERAL. PACHECO 

305163 PONCE CARLOS JONATAN EL CANO 1058   DON TORCUATO 

301683 
HERRERA MARIA 
FERNANDA DIEGO Y SUSSINI 0   DON TORCUATO 

301821 MATTO EDGARDO LUCIANO BRASIL S/N PUNTA CANAL 0   DIQUE LUJAN 

301873 LUNA HECTOR AGUSTIN M. SASTRE Y SARMIENTO 0   RICARDO ROJAS 

301793 LEDESMA CARLOS RAUL ESMERALDA 1931   EL TALAR 

301849 ALEGRO SUSANA PATRICIA WASHINGTON Y BOGOTA 0   GENERAL. PACHECO 

301774 RODRIGUEZ OSCAR TEJEDOR 2541   EL TALAR 

301795 TRIVERI VILMA NOEMI MONTEVIDEO 1278   VILLA BALLESTER 

301896 LUQUES CESAR ORLANDO LAS ACHIRAS/PARAGUAY 0   EL TALAR 

301875 RODRIGUEZ CLAUDIO O'HIGGINS Y V.LOPEZ 0   GENERAL. PACHECO 

301866 LOZANO CESAR ALEJANDRO ESQUIU 446   GENERAL. PACHECO 

301907 MISCHEL VICTOR CHIVILCOY 7344   JOSE L. SUAREZ 

306302 GOGORZA MARIA ISABEL MONTEVIDEO 595 7 B CAPITAL FEDERAL 

301886 RIQUELME ENRIQUE D. OLAVARRIA 2843   RICARDO ROJAS 

301927 GARCIA GUSTAVO DANIEL SAN LUIS Y TUCUMAN 0   GENERAL. PACHECO 

301917 TOLOZA ANTONIA R. OMBU 3359   DON TORCUATO 

302001 VALDEZ JAVIER LUIS VICTOR HUGO 1105   EL TALAR 

302032 RODRIGUEZ LUIS RIOBAMBA 2200   DON TORCUATO 

302004 OJEDA EUGENIO ECHEVERRIA Y ROCA 0   BENAVIDEZ 

302055 ARANDA PEDRO 11 DE FEBRERO 68   EL TALAR 

300805 CARO HECTOR OSCAR 
CORDOBA (ESQ. 
CATAMARCA) 235   GENERAL. PACHECO 

300792 CHAVERO CARLOS FABIAN LAS VIOLETAS 2080   EL TALAR 

300833 LEDESMA LUIS GUILLERMO PASTEUR 1443   EL TALAR 

300992 BRASSESCO SARA VICTORIA GORRITI 872   BENAVIDEZ 

301032 JULIO CESAR CERSOSIMO SAAVEDRA 519   EL TALAR 

301071 MATZKE DORA FRIDA MORENO 1580   BENAVIDEZ 

301170 PAZ VICTOR JUANA AZURDUY 3892   GENERAL. PACHECO 

301209 SILVA GISELA YOLANDA CALLE 2 2067   BENAVIDEZ 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 32  
Cuenta Titular Calle Altura P Dto Localidad 

301655 ACEVEDO JORGE LUIS LISANDRO DE LA TORRE 3219   DON TORCUATO 

301340 CARRUEGO MARIA FELISA F. L. BELTRAN 588   EL TALAR 

301398 MEDRANO GUSTAVO FUNES 2342   GENERAL. PACHECO 

301377 
MARTINEZ FERNANDO 
MARIANO PIROVANO 1168   EL TALAR 

301482 GARCIA JULIO ALBERTO OMBU 3521   DON TORCUATO 

301476 
GONZALEZ LUISA 
ALEJANDRA CHICLANA 478   GENERAL. PACHECO 

301448 CORIA DANIEL RUBEN ALEM 2465   DON TORCUATO 

301420 CHABEN MIRTA SUSANA BRASIL Y CONESA 0   BENAVIDEZ 

301461 GARRO BENICIO DOMINGO CHIVILCOY 47   TRONCOS  

301446 VAIZ JULIETA ELIZABETH URUGUAY 1535   EL TALAR 

300586 ROSALES DEBORA ROMINA FIGUEROA ALCORTA 2650   RICARDO ROJAS 

300607 CARESTIA ALBERTO ALVEAR 545   BENAVIDEZ 

302249 SAMARTINO NELIDA 9 DE JULIO 788   TIGRE 

302118 LUNA NOEMI ALEJANDRA C. PELLEGRINI 1363   DON TORCUATO 

302199 
MUNTANER CRISTIAN 
NESTOR TUCUMAN Y RIVADAVIA 1621   BENAVIDEZ 

302214 SILVA ORLANDO TEOFILO EL CANO 749   DON TORCUATO 

302268 ARIAS MARIA NELIDA ESMERALDA 25   EL TALAR 

302192 NIEVA RAQUEL DEFENSA 2010   EL TALAR 

302166 PAIZ MARIA LAURA PALERMO 205   GENERAL. PACHECO 

320218 ACUÑA ELBA DEL VALLE DERQUI 526   GENERAL. PACHECO 

302202 MONTIEL FRANCISCO N. CHILE 1337   EL TALAR 

302111 ALFARO YANINA VERONICA LAPRIDA 2885   EL TALAR 

302155 
TRICERRI HECTOR 
EDUARDO EVA PERON 865   GARIN 

302159 
BENTANCOUR GLADYS 
GRISELDA 

M. SASTRE Y LIBERTAD 
ESC. 19 P.B. 0   EL TALAR 

302184 ESTEVEZ VICTOR DANIEL HERNAN CORTEZ 383   EL TALAR 

302227 
DOMINGUEZ MARIA DE LOS 
ANGELES PERU 548   BENAVIDEZ 

302289 UHRICH DANIEL FEDERICO M. C. SAAVEDRA 341   TRONCOS  

302246 COBAS MARIA OFELIA ESPAÑA 1040   DON TORCUATO 

302212 
ALONSO HERMINIA DEL 
VALLE OLAVARRIA 2826   RICARDO ROJAS 

302087 ANTONIO AGUILAR  MEXICO 2237   BENAVIDEZ 

302277 PERALTA JOSE RINALDI JOSE MARMOL 1983   RICARDO ROJAS 

302295 GUNTHER ELSA ELVIRA PASAJE SAN JOSE 2783   EL TALAR 

302298 COLANTTI LUIS ALBERTO URUGUAY 666   EL TALAR 

301500 PEREZ ROBERTO CARLOS 
MZA 76, LOTE 14, Bº 
ESPERANZA 0   BENAVIDEZ 

302094 AGUERO NORMA ESTHER SARGENTO DIAZ Y ALEM 0   RICARDO ROJAS 

301532 GONZALEZ ANA ESTELA 
URUGUAY E/LANDINAS Y 
COTENASTER 1892   EL TALAR 

301558 
SALDAÑA ANA DEL 
CARMEN PERDRIEL 3846   SAN FERNANDO 

302059 BIENATI CARLOS A. GRAL. MOSCONI 2129   LOS POLVORINES 

302104 LUQUE MARIA MENDOZA Y ALVEAR 0   BENAVIDEZ 

302090 ANDRADA CESAR LUCAS 
MARCOS SASTRE Y 
PACHECO 0   EL TALAR 

302085 RAPUSSE SANTOS DOMINGO AMAPOLAS 2251   EL TALAR 

302098 STACCHIOTTI DANTE ARIEL TERRERO 646   CAPITAL FEDERAL 

303540 ATENCIO MARINA CELESTE 
SANS SOUCI E/P.NUESTRO 
Y A. BENDITA 137   GENERAL. PACHECO 

303661 DURE MARIANO REYNOSO 2086   DON TORCUATO 

303684 ALEGRE PATRICIA CLAUDIA SUIZA 1371   EL TALAR 

303649 
RODRIGUEZ RAMON 
AGUSTIN BOGOTA 895   GENERAL. PACHECO 

300200 BARATTINI MIGUEL ANGEL RIVADAVIA 811   GENERAL. PACHECO 

300305 SUAREZ CLAUDIO CESAR AV. SAN MARTIN 647   DON TORCUATO 

306362 
GONZALEZ MARTA 
COROLINA RIOBAMBA 2285   DON TORCUATO 

300264 RUEDA HUGO RAFAEL A MANSILLA 277   GENERAL. PACHECO 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 33  
Cuenta Titular Calle Altura P Dto Localidad 

91210 
VARGAS VERA FELIPE 
ESTEBAN SAN FRANCISCO 1550   BENAVIDEZ 

300561 MUÑOZ JUAN ALBATO BELGRANO 197   BENAVIDEZ 

89230 GAUTO RAMON ANIBAL GUIDO SPANO 127   BENAVIDEZ 

306388 OFFREDA ANTONIO ANTARES 2011   EL TALAR 

300385 CANEDO MARIO CARLOS PRINGLES 1309   TRONCOS  

300490 ITURREZ SERGIO DANIEL MEXICO 342   EL TALAR 

300566 DURE MARIA LILIANA V.LOPEZ Y PLANES 649   BENAVIDEZ 

305588 VARAS ERNESTO JOSE OLAZABAL Y PRINGLES 0   GENERAL. PACHECO 

305569 NUNEZ GRACIELA TRONADOR 2682 2 B CAPITAL FEDERAL 

305570 
MARTINEZ  ROSSI V. 
BLANCA GODOY CRUZ 687   BENAVIDEZ 

305562 BODEMAN YAMIL MARIA WILLIAMS 1424   RINCON DE MILBERG 

305560 ESCALANTE VILMA INTENDENTE NEYER 1641   BECCAR 

305559 CARO DANIEL G. PASTEUR 727   EL TALAR 

305554 
LISDEMAR CORTADA 
REGINO CALLAO 280   RINCON DE MILBERG 

305566 ZAPATA HUGO ALFREDO BUENOS AIRES 857   GENERAL. PACHECO 

305624 STEFIK RAMON PABLO SUIZA 663   EL TALAR 

305595 CHOMIEZ MARIA RODRIGUEZ PEÑA 2279   EL TALAR 

305594 SENGER ELVIO JOSE CALLE 1/BRASIL/CHILE 0   BENAVIDEZ 

305622 MONJES RAUL MOZART 57   GENERAL. PACHECO 

305619 MENDEZ LILIANA ARTIGAS 5797   VILLA DE MAYO 

305626 ROJAS CARLOS VALENTIN ALBARELLOS 742   BENAVIDEZ 

305646 VERON JUAN MARCELO ESTRADA 941   DON TORCUATO 

305661 ZEBALLOS JOSE LUIS AV. MITRE 623 3 K AVELLANEDA 

305657 LOPEZ CARLOS ORLANDO CAZON 2455   BOULOGNE 

305666 PEREIRA RUBEN BOLIVIA 1650   BENAVIDEZ 

305656 FERNANDEZ RAUL VICENTE LOPEZ 3427   GARIN 

305630 TOLOZA JUAN JOSE ALEM 2184   RICARDO ROJAS 

124220 INSAURRALDE MARTA FEDERICO LACROZE 1480   DON TORCUATO 

125160 
CAFARELLI ANTONIO 
NICOLAS BOGOTA 2138   GENERAL. PACHECO 

125530 ROSSE JORGE EDUARDO BOLIVIA 2138   DON TORCUATO 

125790 CORES ROBERTO ANTARTIDA ARGENTINA 695   GENERAL. PACHECO 

125650 RODRIGUEZ RICARDO GALLARDO 3244   DON TORCUATO 

126200 NUÑEZ RAMON OSCAR ROCHA 534   TRONCOS  

126180 OCAMPO AMALIA TUYUTI 750   RINCON DE MILBERG 

126120 MONZON JUAN CARLOS RODO 3058   DON TORCUATO 

126909 PORTILLO LUIS ANGEL CALZADILLA 1651   BENAVIDEZ 

127034 MOREYRA ANTONIO CESPEDES 333   GENERAL. PACHECO 

123280 FERRANTI JULIO DANIEL EJERCITO DE LOS ANDES 1538   JOSE INGENIEROS 

124060 LARA AQUILES CRUZ FRENCH 780   EL TALAR 

124070 AVILA CARINA CHIVILCOY 95   TRONCOS  

124080 DI'SANTI CRISTINA B. NECOCHEA 454   TRONCOS  

125220 MARTINEZ ZENON ROCA 2771   BENAVIDEZ 

125860 GONZALEZ SAMUEL RUBEN LOS GLADIOLOS 2051   EL TALAR 

125880 RODRIGUEZ PETRA LAS HERAS 1714   EL TALAR 

125950 MEONIZ ESTEBAN AGUSTIN FRANCESITA 1292   GENERAL. PACHECO 

126959 ARIAS ELOY GIRIBONE 2469   LA MATANZA 

127030 PEREZ AMILCAR J. CARLOS CALVO 2117   CAPITAL FEDERAL 

302417 TABOADA MONICA M. SANABRIA 5972   A. SOURDEAUX 

305536 MASCARO GRACIELA B. 
MUÑOZ (E/LAS DELICIAS 
Y LETONIA) 3133   SAN MIGUEL 

305532 COROMINOLA OSCAR R. MENDOZA 2265   DON TORCUATO 

305530 FERNANDEZ MIGUEL ANGEL CARLOS TEJEDOR 342   LAS TUNAS 

305527 FERNANDEZ HORACIO OLAVARRIA 3031   RICARDO ROJAS 

305525 SANABRIA RAMONA B. URIBURU Y BIBILONI 0   RICARDO ROJAS 

305524 CASTELLANETA AGUSTIN BOGOTA 2664   GENERAL. PACHECO 

305713 PARRA JOSE SANTOS A. GUIDO 3505   CARAPACHAY 

306442 GODOY REGALADA DEL J. M. ROSAS 1758   EL TALAR 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 34  
Cuenta Titular Calle Altura P Dto Localidad 

CARMEN 

305715 PALACIOS CLAUDIO S VUELTA  DE OBLIGADO 872   DON TORCUATO 

305523 RODA VALENTIN PEDRO SARMIENTO Y PERNA 0   BENAVIDEZ 

305387 BORRA WALTER HUMBERTO CHILE 2972   DON TORCUATO 

305373 DIAZ VIVIANO 9 DE JULIO 351   DON TORCUATO 

305372 VERA ALBERTO EUGENIO 
SANTA MARIA DEL 
CAMINO 2651   BENAVIDEZ 

305729 GIMENEZ ARSENIO G.CRUZ Y MENDOZA 0   BENAVIDEZ 

305730 FLEITA RUFINO RENE BOGOTA 1626   GENERAL. PACHECO 

305365 PASCUA ORLANDO SARMIENTO 1623   BENAVIDEZ 

305533 JAEGER LORENA ROCHA 1036   BENAVIDEZ 

305384 PEDRO HAYDEE SUSANA BELGRANO 611   ING. MASCHWITZ 

92690 ARBELO CLAUDIO OMAR SANTA FE 2445   DON TORCUATO 

93500 
RUEDA ALEJANDRO 
ROBERTO SARMIENTO Y LINIERS 0   BENAVIDEZ 

93490 OLIVERA ALBERTO LAVALLE 1276   SAN FERNANDO 

93040 OBELLEYRO AGUSTIN ITUZAINGO RIVADAVIA 0   BENAVIDEZ 

92960 
MONTENEGRO MARGARITA 
S. JUJUY 2749   BENAVIDEZ 

92850 
SOTELO LAUREANO 
IGNACIO TUCUMAN 2715   BENAVIDEZ 

94260 VANDERRAADT CORNELIO OBISPO BUSTO 93   
Bº.LOS CAROLINOS -
COSQUIN 

93960 MONACO ANA MARIA J. BELIERA 725   ESCOBAR 

93950 MONZON FERNANDO ECUADOR Y OBLIGADO 334   TIGRE 

93880 SCHAFER FEDERICO J LOS LAZARITAS 307   ESCOBAR 

94860 MOSER JOSEFA M DE LA RIOJA 3160   BENAVIDEZ 

305690 BAEZ OBDULIA CASTELLI 90   EL TALAR 

94390 ROMERO OMAR ALCIDES OLAVARRIA Y C TEJEDOR 0   RICARDO ROJAS 

94310 LABRAGA DIEGO OSCAR SARGENTO CABRAL 2213   DON TORCUATO 

95120 GALA AGELA MARIA DIAZ VELEZ 2417   BENAVIDEZ 

95520 PEREZ ATILIO ALBERTO LISANDRO DE LA TORRE 3216   DON TORCUATO 

95560 LEONE LAURA BEATRIZ FRANCIA 1489   EL TALAR 

95600 LEMOS RAUL RICARDO ANTARTIDA ARGENTINA 3125   DON TORCUATO 

95790 LOPEZ ZULEMA DEOLINDA ELIZALDE 2704   RICARDO ROJAS 

95900 ZDANOWICZ LUISA ROASENDA 1380 4 14 AVELLANEDA 

96020 BARATTA LUIS NAHUEL  HUAPI 1310   GENERAL. PACHECO 

96260 
MORAIZ ROSALIA FERREIRA 
DE SANS SOUCI 370   GENERAL. PACHECO 

305695 STECKEN ALFREDO JAVIER SANTA MARIA DE ORO 2537   DON TORCUATO 

96480 MUCCI JUAN CARLOS PANAM/CONSTITUYENTES 0   GARIN 

96540 
CARBONE CLAUDIO 
ANTONIO LA RIOJA 3260   BENAVIDEZ 

96760 PEREZ ADRIANA NOEMI TUCUMAN 837   GENERAL. PACHECO 

97150 PRIETO RICARDO EMILIO LAMARCA 756   GENERAL. PACHECO 

97670 
QUINTEROS VIVIANA DEL 
VALLE BUSCHIAZZO 2125   DON TORCUATO 

97750 
ROLDAN ANTONIO 
AMERICO ALELIES 2139   EL TALAR 

98420 LAMAS DARIO RICARDO GUIRALDES 2176   DON TORCUATO 

98430 ALVAREZ ALICIA BOLIVIA 1746   BENAVIDEZ 

98480 
DECLESIS OSVALDO 
HECTOR LAMADRID 461 0  GENERAL. PACHECO 

98640 MILLER DANIEL LUJAN SAN JUAN 271   GENERAL. PACHECO 

99030 
DE GRANDE MARIELA 
GLADYS AV. LA PALOMA 2068   EL TALAR 

300088 BRAZ DOLORES DE A TUCUMAN 538   GENERAL. PACHECO 

300111 CASTRO VIVIANA BEATRIZ DEL CASSE 2866   RICARDO ROJAS 

300101 COCUCI JOSE OSCAR LAS HERAS Y S.LUIS 0   BENAVIDEZ 

300085 BRAVO GONZALO DANIEL VOLTA 2326   GENERAL. PACHECO 

300062 
ESPINOZA MARCELO 
RAFAEL LAVALLE 361   EL TALAR 

300056 GONZALEZ ARIEL DERMIDIO SAN LUIS Y CORRIENTES 445   GENERAL. PACHECO 

99570 HEIN VICTORIA TERESA BURGOS (E/ASUNCION Y 2015   DON TORCUATO 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 35  
Cuenta Titular Calle Altura P Dto Localidad 

ECUADOR) 

127040 
DORONZO VICTOR 
DOMINGO MEXICO 1265   EL TALAR 

99800 ORSARIA MARIA FERNANDA CHILE 452   EL TALAR 

306214 
CASTAÑEDA PATRICIA 
NOEMI TALCAHUANO 2562   RICARDO ROJAS 

306544 
CARABAJAL DANIEL 
ENRIQUE RICCHIERI 1868   DON TORCUATO 

305613 ORUE ALFREDO ISMAEL POSADAS Y EL CANO 0   DON TORCUATO 

305548 CHALLAPA ANA RUTH AGUERO 1063   SAN MIGUEL 

305609 SOLIS ARIEL FERNANDO GELLY Y OBES Y BRASIL 0   EL TALAR 

305610 BLANCO FABIAN EDUARDO SAN JUAN 248   GENERAL. PACHECO 

306538 RANDAZO JUAN DOMINGO RIOBAMBA 2857   BECCAR 

102900 MUÑOZ ESTHER TOMAS GUIDO 479   GENERAL. PACHECO 

103350 
GONZALEZ GASTON 
GABRIEL 

CESPEDES Y ARENALES 
S/N 0   LAS TUNAS 

103230 TORRICO MIRTA NELLY 
FRAY L. BELTRAN Y 
RECONQUISTA 712   EL TALAR 

103240 AGUILAR JUAN GABRIEL D. ALVAREZ Y ARENALES 0   GENERAL. PACHECO 

103290 LEMOS HUMBERTO DEFENSA 2619   EL TALAR 

103460 GOMEZ GREGORIO J RIVADAVIA Y TUCUMAN 0   BENAVIDEZ 

104190 ALEGRE DANIEL VESPUCIO 1227   EL TALAR 

104050 LEGARIA SARA L BELGRANO E/ITUZAINGO 0   BENAVIDEZ 

104330 ROCCO PASCUAL BUENOS AIRES 670   GENERAL. PACHECO 

104380 ALEGRE SUSANA TEJEDOR 720   GENERAL. PACHECO 

104630 ALVAREZ JOSE A LOS PERALES 1608   ESCOBAR 

104880 MACCARI NICOLAS AVELLANEDA 0   RICARDO ROJAS 

105010 SANCHEZ LUIS SIMON DE IRIONDO 2083   SAN FERNANDO 

105080 FERREYRA DOMINGO E. 
JORGE NEWBERY Y SAN 
MARTIN 0   EL TALAR 

105310 RODRIGUEZ SUSANA ROSA INTENDENTE NEYER 1861   BECCAR 

105520 LAGOS BERNARDO OSCAR JUAN DE GARAY 2896   DON TORCUATO 

127320 FORNES CAROLINA BEATRIZ PEDERNERA 982   VILLA ADELINA 

105770 FRASCARILLI HORACIO TALCAHUANO 2868   RICARDO ROJAS 

106080 PELAYO VICTOR MANUEL 
OMBU(E/TRIUNVIRATO Y 
BLANDENGUES) 301   DON TORCUATO 

106120 RAINHART ILDA LETICI EL SALVADOR 421   EL TALAR 

300121 QUINTEROS JULIA GLADYS ESPAÑA 1854   EL TALAR 

300158 MORALEDA FRANCISCO DIAZ VELEZ Y RIOJA 0   BENAVIDEZ 

106310 CHAVES HERNAN MARCELO SAN MARTIN 1667   BENAVIDEZ 

106480 LLANES JUAN CARLOS MOSCONI 547   GENERAL. PACHECO 

106500 HERRERA RUBEN ALBERTO ESCALADA 214   TRONCOS  

106570 CASTILLO HECTOR HUGO 
LUIS MARIA CAMPOS Y 
CESPEDES 0   GENERAL. PACHECO 

106620 
PALAVECINO ADRIANA 
CRISTINA HUMBOLDT 755   GENERAL. PACHECO 

113230 PENETTI CARLOS ISIDRO CALLE 14  2 GENERAL. PACHECO 

113480 RODRIGUEZ AIDA ALICIA TUCUMAN (ESQ. CALLE 7) 1615   BENAVIDEZ 

113700 VELARDEZ JOSE LUIS BALTAZAR GRACIAN 1077   DON TORCUATO 

114200 INOCENCIO SERGIO A. GROUSSAC 1560   EL TALAR 

114310 DIAZ GLORIA GUTEMBERG 1179   GENERAL. PACHECO 

114600 SIRI LUCRECIA MUÑIZ 63   ING. MASCHWITZ 

115150 RODRIGUEZ MARIA E. LAVALLE 1190 4 B SAN FERNANDO 

114980 DEMATTEIS ELSA L. BOLIVAR 250   GENERAL. PACHECO 

115410 POLITO MARCELO BUENOS AIRES 781   GENERAL. PACHECO 

115480 JARA DEMETRIA DOLORES MONTEAGUDO 1421   RICARDO ROJAS 

115540 CATALAN JUAN MANUEL M. CORONADO 1251   GENERAL. PACHECO 

116110 VIVAS OSVALDO JUSTO VUELTA DE OBLIGADO 741   DON TORCUATO 

115950 MELENDEZ OMAR OMBU Y BLANDENGUES 0   DON TORCUATO 

116300 CORONEL AMILCAR SIMON IRIARTE 1270   BENAVIDEZ 

116350 
DI CIOCCO HECTOR 
RICARDO TUCUMAN 436   GENERAL. PACHECO 

116480 FUSCO MIRTA HAIDEE AV. PACHECO 3238   BENAVIDEZ 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 36  
Cuenta Titular Calle Altura P Dto Localidad 

117150 MERA VELIA VERONICA 
CALZADILLA Y URUGUAY 
S/N 0   BENAVIDEZ 

116650 PAZ LORENZO ASCASUBI 2879   PABLO NOGUES 

116690 ANTONENA LUISA GUIRALDES 2190   RICARDO ROJAS 

116840 GINACA JOSE LUIS CAPDEVILA 2065   JOSE L. SUAREZ 

116850 ORELLANA LUIS ALBERTO PARAGUAY 1616   EL TALAR 

117280 
VILLASANTI CLAUDIO 
RAFAEL RUBEN DARIO 346   TIGRE 

117390 SOLA HECTOR MARCELO BRASIL 1667   EL TALAR 

117410 GOMEZ JOSE SIMON CARLOS TEJEDOR 793   GENERAL. PACHECO 

117560 ARMOA GUSTAVO DIEGO 380   DON TORCUATO 

117610 RAMOS ELBA GLADIS SANTIAGO DE CHILE 1676   GENERAL. PACHECO 

117720 PALAVECINO JOSE ALBERTO 
ALFONSINA STORNI Y 
ECHEVERRIA 0   BENAVIDEZ 

118070 ALARCON JORGE LUIS RICCHIERI 2858   RICARDO ROJAS 

118180 HAUF NILDA ROSA ALSINA 1667   SAN FERNANDO 

118440 SALIN NATALIA BEATRIZ MANUEL DE ESCALADA 4239   LOS POLVORINES 

118570 ROLDAN ANA OLAVARRIA 3020   RICARDO ROJAS 

119090 NARCISO GRIMADO GUIDO MONSEÑOR D'ANDREA 3121   LOS POLVORINES 

118700 VALLEJO JORGE ROQUE RUTA 202 1230   DON TORCUATO 

118860 MENDOZA MARGARITA FELIX FRIAS 3429   DON TORCUATO 

118950 ENCINA JORGE ARIEL RUTA 202 3633   DON TORCUATO 

118970 
CARRIZO CRISTIAN 
LEONARDO FLEMING 2264   GENERAL. PACHECO 

305185 LOPEZ NELIDA GRISELDA MARIA 1164   DON TORCUATO 

119490 
ESKONJAR DANIEL 
ALBERTO GUTEMBERG 1295   GENERAL. PACHECO 

120040 SILVA MONICA LEONOR AZOPARDO 589   GENERAL. PACHECO 

119610 
CONTRERA OSVALDO 
CESAR VOLTA 41   TRONCOS  

119720 
MANSILLA GERMAN 
SANTIAGO CHACABUCO 2520   DON TORCUATO 

119950 SOLDATTI SILVIA ADRIANA BOGOTA 2150   GENERAL. PACHECO 

120150 DILLMANN MATIAS RIO JURAMENTO 2216   VILLA DE MAYO 

120180 LARA RAMON VICENTE CASTAÑEDA 2760   RICARDO ROJAS 

120190 WEBER ELENA PJE. VALDERRAMA 4072   CAPITAL FEDERAL 

120230 BORCHI VANDA ESPEJO 1136   GENERAL. PACHECO 

120300 
CAPORALE GABRIELA 
FERNANDA HIPOLITO YRIGOYEN 1136   GENERAL. PACHECO 

120440 
LARRICART CARLOS 
FABIAN 

BELGRANO Y SAN 
CAYETANO 5352   BENAVIDEZ 

120510 AYALA NICOLAS ANSELMO CERVANTES 447   GENERAL. PACHECO 

120560 ERRANDONEA NESTOR M. IRIGOYEN 861   MUÑIZ 

120650 OCAMPO ADOLFO OSCAR SANTIAGO DEL ESTERO 885   GENERAL. PACHECO 

120730 GODOY SERGIO ANTONIO GELLY Y OBES 1943   EL TALAR 

120960 SORIA TERESA ALBARELLOS 386   TIGRE 

121100 
AMARILLO DANIEL 
RICARDO ESTRADA 1055   TIGRE 

121120 MOYA NICOLAS PEDRO ALEM Y RICHIERI 0   RICARDO ROJAS 

121350 RODRIGUEZ PEDRO JOSE LUIS PEREYRA 1352   TIGRE 

121440 IBARRA TELMA PALERMO 103   GENERAL. PACHECO 

121920 
CARBALLO RAMON 
JOAQUIN 

JULIO A. ROCA Y 
QUINTANA 0   RICARDO ROJAS 

121930 ANDRADE NEMESIO A. RICCHIERI 1523   DON TORCUATO 

121950 GARCIA ANTONIO 
MOSCONI ENTRE FUNES Y 
SACRISTI 0   GENERAL. PACHECO 

122140 CALDERON RAUL MITRE E/CORDOBA Y CA 231   BENAVIDEZ 

122360 FANEGAS CARLOS ALBERTO MONTEVIDEO 1132   GENERAL. PACHECO 

122390 VIANI SERGIO 
ESTACION FERROCARRIL - 
CASA 3038 0   GENERAL. PACHECO 

122670 GALPERIN FEDERICO CORRIENTES 330   BENAVIDEZ 

122690 LEDESMA LIDIA ESTER GRISETA 323   GENERAL. PACHECO 

122770 VILLALBA YOLANDA TALCAHUANO 1637   RICARDO ROJAS 

122900 GIMENEZ ESTEFANO WILLIAMS 447   RINCON DE MILBERG 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 37  
Cuenta Titular Calle Altura P Dto Localidad 

305705 HEINRICH EVA M. VALLE 700 6 24 CAPITAL FEDERAL 

304881 MARTINEZ JUAN PEDRO CHILAVERT Y URUGUAY 0   BENAVIDEZ 

304933 OCAMPO MIRTA LIMA 15   RINCON DE MILBERG 

304912 CANDIA MARIA ITUZAINGO 75   DON TORCUATO 

304819 FRITZ ENRIQUE OSCAR MEXICO 1316   EL TALAR 

304810 CISTERNAS LUIS ENRIQUE GUTEMBERG Y 4 0   GENERAL. PACHECO 

304793 PARDO OSCAR ALBERTO CALLAO 1055   SAN FERNANDO 

304789 GALLINGER JORGE BRUNO MENDOZA 267   GENERAL. PACHECO 

304772 JUAREZ ANGELA BUONAROTTI 225   TRONCOS 

304862 BREA JOSE RIOBAMBA 2642   DON TORCUATO 

304815 TORRES MARTA INES JOSE MARIA PAZ 415   GENERAL. PACHECO 

304788 MAIORANO BLAS ALVEAR 2651   BENAVIDEZ 

305319 SILVA JUAN NORBERTO 
MARABOTTO Y SALTA 
CALLE  3 2346   BENAVIDEZ 

305243 
IBAÑEZ WASHINGTON 
ROBERTO AV. SAN MARTIN 2937   EL TALAR 

305337 MONDO ERICA MARCELA FREYRE 2924   LAS TUNAS 

305244 
BUSTAMANTE JOSE 
OSVALDO GUIRALDES 2460   RICARDO ROJAS 

305309 GOITEA MARIA ELINA HOLANDA 229   EL TALAR 

108360 MOLINA SERGIO RENE F.M. ESQUIU 1040   GENERAL. PACHECO 

108520 BERNAL MIGUEL ANGEL MEXICO Y GARMEDIA 1496   BENAVIDEZ 

108820 BERON JULIO A ROLDAN 1024   GENERAL. PACHECO 

127610 PACHON RUBEN EMILIO BOLO BOLAÑOS 125   TIGRE 

109500 BRAVO MIRIAN BEATRIZ VTE. LOPEZ Y PLANES 1463   GENERAL. PACHECO 

109690 
CORONEL EDUARDO 
SANTIAGO 

VILLARRUEL(BARRIO EL 
TRUJUY) 8730   MORENO 

110030 COSTA JUANA H. OHIGGINS 1571   GENERAL. PACHECO 

110040 CORBALAN MIGUEL ANGEL OMBU 3726   DON TORCUATO 

300060 GUERRERO LUIS A. EL CLAVEL 2046   EL TALAR 

300050 BRITOS JUAN CARLOS DORREGO SUR 3114   RICARDO ROJAS 

127590 DENARI CARLOS CASTELLI 278   TIGRE 

110400 MARQUEZ FRANCISCO S. FRENCH 799   EL TALAR 

110670 AGUIRRE GLADYS BEATRIZ OLAZABAL 33   GENERAL. PACHECO 

110720 
BENITEZ MANUEL 
SANTIAGO 11 DE FEBRERO 1358   EL TALAR 

110860 CALVO AUGUSTO ANTONIO GUAYAQUIL 885   DON TORCUATO 

111060 PINTOS MARIA RITA EL CANO 3388   BENAVIDEZ 

111390 WAGNER NELLY YOLANDA OLAZABAL 2590   CAPITAL FEDERAL 

111630 MIÑO ALEJANDRO LIQUIDAMBAR 2800   EL TALAR 

111810 PEREZ CLARA SUSANA CARLOS DELCASSE 2725   RICARDO ROJAS 

111860 CRUZ PABLO MARTIN LISANDRO DE LA TORRE 3792   DON TORCUATO 

127530 FRIAS JOSE ELIZALDE 2579   RICARDO ROJAS 

112240 CEJAS MARIO OSCAR RIVAROLA 113   BENAVIDEZ 

112400 ALCARAZ MARIA ESTHER LAS ROSAS 1680   EL TALAR 

112420 SALAZAR R URBANA DERQUI 1259   GENERAL. PACHECO 

112590 
VILLEGAS RICARDO 
HERNAN ENTRE RIOS 1935   DON TORCUATO 

127490 GAONA VICENTE 
MANZ. 13 - CASA 14 - Bº 
SAN JORGE 0   DON TORCUATO 

127460 CANTERO MARIA ANDREA CHILE 682   EL TALAR 

304460 ARANDA STELLA MARIS OMBU 3656   DON TORCUATO 

304461 BONDIONI OMAR ALCIDES 
RIVDAVIA (ESQ. 
PACHECO) 2982   BENAVIDEZ 

304498 DIAZ SAUL SANTA MARIA DE ORO 1053   DON TORCUATO 

304497 FARIÑA JUAN CARLOS JOSE LEON SUAREZ 3268   EL TALAR 

304503 SAYAGO EVARISTO EL PENSAMIENTO 1833   EL TALAR 

113060 
SALDAÑA CARLOS 
ALBERTO 9 DE JULIO 549   EL TALAR 

304517 CISNEROS DANIEL PJE. BASUALDO 1351   DON TORCUATO 

304528 MULLER LUIS ARTURO ITUZAINGO 1371   BENAVIDEZ 

304539 
DI PETRO VICENTE 
ANTONIO CALLE 2 1812   BENAVIDEZ 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 38  
Cuenta Titular Calle Altura P Dto Localidad 

304559 SEITZ JORGE EDUARDO AV. DEL VALLE FERTIL 1459  4 PINAMAR 

304583 WEYGANG CARLOS LUIS OBLIGADO 2536 1 B CAPITAL FEDERAL 

304639 FERRO MARGARITA ESTRADA 671   GENERAL. PACHECO 

304645 KINUTO FRANCO R. CASTIGLIONE 1051   RINCON DE MILBERG 

304671 DECIMA MARINA PERU 587   BENAVIDEZ 

304676 PALAVECINO JOSE TRIUNVIRATO 142   DON TORCUATO 

304617 GALEANO HORACIO SANS SOUCI 89   GENERAL. PACHECO 

304717 CAMANO EVA BESARES 2697   SAN FERNANDO 

304715 BODEMAN ROSANA A. SARMIENTO 3112   RICARDO ROJAS 

304712 LEZCANO GRISELDA NOEMI BLANDENGUES 564   DON TORCUATO 

304727 ALFONSO RAMON EL PLATA 315   ING. MASCHWITZ 

304729 GURRUCHAGA HECTOR M. URIBURU Y QUINTANA 0   RICARDO ROJAS 

304733 
MANSILLA SANDRA 
MONICA TUCUMAN Y BENAVIDEZ 0   BENAVIDEZ 

304765 LOPEZ ARMANDO ARROYO C.COLORADO 0   ISLAS 

 
ARTICULO 2.- Dése al Registro Municipal de Normas. Publíquese en el Boletín Oficial 
de la Municipalidad de Tigre. Notifíquese y verifíquese su cumplimiento por la Dirección 
General de Cementerios Municipales. 

SSMYCI 
OHC 

R693-22 
BO.676 
22-01-13 

   Firmado: José María Paesani Secretario de Servicios Públicos y Conservación de Infraestructura 

RESOLUCIÓN N° 79/13 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 92/13 

FECHA NORMA TEMA DIG 

080113 Res 92 Modifica Art. 1º Res. 2296/12: restituye predio 
tomado en posesión posresolución 2808/02 a Srs. 
Juan Antonio; Javier Omar y Joel Leandro Ramos. 
III-P-Quinta 3, Parcela 8. 
 

T14 

 
 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 39  

 
 

 
 

RESOLUCIÓN Nº 230/13 

FECHA NORMA TEMA DIG 

17-01-13 Res 230 Intimación a titulares de cuentas del Cementerio de 
Tigre, con arrendamiento vencido, a los efectos de 

 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 40  
que en el plazo improrrogable de treinta (30) días, 
procedan a su renovación, bajo apercibimiento de 
destinarse los restos al osario común. 
 

 
TIGRE,  17 de enero de 2013.- 

 
VISTO: 
 
   Las presentes actuaciones por las cuales la Administración de 
Cementerios eleva la nómina de 442 (cuatrocientas cuarenta y dos) cuentas del Cementerio 
de Tigre, con arrendamientos vencidos en el año 2012, y,  
 
CONSIDERANDO: 
 
   Que dichas cuentas se encuentran comprendidas en lo prescripto en el 
artículo 58º de la Ordenanza 410/82, correspondiendo en consecuencia la publicación 
intimando su renovación en un plazo de treinta días, bajo apercibimiento de ser colocados 
los restos en el osario común, remitiendo asimismo igual notificación por carta certificada o 
distribución personal para las destinadas a domicilio en el Partido de Tigre. 
 
   Por ello, el Secretario de Servicios Públicos y Conservación de 
Infraestructura en uso de facultades delegadas por Decreto 322/08, 
 

RESUELVE 
 

ARTICULO 1.- Procédase a intimar a los titulares de cuentas del Cementerio de Tigre, con 
arrendamiento vencido, cuya nómina se transcribe a continuación, mediante la publicación 
prevista en el artículo 58º de la Ordenanza 410/82, a los efectos de que en el plazo 
improrrogable de treinta (30) días, procedan a su renovación, bajo apercibimiento de 
destinarse los restos al osario común: 
 

Cuenta Titular Calle Altura P Dto Localidad 

200135 CALGARO JUAN MARCOS SASTRE 2181   RINCON DE MILBERG 

3620 FERREYRA RUBEN  KENNEDY 968   VICTORIA 

3930 STAFFOLANI RICARDO  VIRGILIO TEDIN 89   TIGRE 

4090 VITALE HECTOR OSCAR ALBARELLOS 1241   TIGRE 

4430 MONTI PEDRO  MONTES DE OCA 418   TIGRE 

4730 GOMEZ RICARDO  FADER Y RUTA 197 S/N   TRONCOS DEL TALAR 

4950 SALCEDO AGUSTINA   ALVEAR 468   GENERAL PACHECO 

5130 MARTINOLICH ETHEL BUENOS AIRES 661   GENERAL PACHECO 

5370 PUGA RODOLFO ANGEL  ARENALES  3474 1º 8 CAPITAL FEDERAL 

5410 BERTONE FELIX ALBERTO PACHECO 474   MARTINEZ 

5480 CAMERONI JOSE RAUL  
MAGDALENA VILLEGAS 
DE MARTINEZ 13   TIGRE 

5520 ALMENA SANTIAGO  CHILE 3030   DON TORCUATO 

5580 MUO LUIS HIJO  BAILEN 3059   PABLO NOGUES 

5630 GONZALEZ HAYDEE DE  CARLOS GARDEL 235   TIGRE 

5660 CAMELI ANGEL  LUIS PEREYRA 279   TIGRE 

5670 MUNOZ ELENA L  CARLOS DELCASSE 2669   RICARDO ROJAS 

5880 BURGA\A MANUEL E  SALDIAS 675   TIGRE 

6150 BADINO E  PARODI DE  
REMEDIOS E. DE SAN 
MARTIN 247   TIGRE 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 41  
Cuenta Titular Calle Altura P Dto Localidad 

6340 BENITEZ DIEGO  
AVENIDA CRISOLOGO 
LARRALDE 1100   TIGRE 

6360 MANZONI GIARDELLI DE  SARGENTO DIAZ 142   TIGRE 

6540 FOLICRISI VICENTE  ESTADOS UNIDOS 2334 3 B CAPITAL FEDERAL 

200717 BERNASCONI RAUL  SOLIS 278   TIGRE 

200806 LOPEZ JOSE VALENTIN  ARISTÓBULO DEL VALLE 749   RINCON DE MILBERG 

200724 FERNANDEZ OLGA D.DE  SAENZ PEÑA 2484   RICARDO ROJAS 

200781 ALLASSIA GLADYS  MORALES 1443   TIGRE 

200802 MANSILLA HUGO EULOGI  DERQUI 365   TRONCOS DEL TALAR 

7130 GUALDONI Y SCOTTO  EDUARDO MADERO 499   TIGRE 

7160 FAMILIA MARABOTTO  AYACUCHO 891   TIGRE 

7370 LANDA PEDRO Y OTROS  SIN CALLE S/N   SIN LOCALIDAD 

7460 LEDESMA TEODORO  SULLIVAN 339   DON TORCUATO 

7940 GOUDARD OTILIA INES RAMON CARRILLO 1910   BENAVIDEZ 

8310 FERNANDEZ JUAN A  PASEO VICTORICA 814   TIGRE 

8490 
MARTORELLI RUFINO Y 
ANTONIO  URUGUAY  1426   EL TALAR 

8580 AIMONE OLEARO  9 DE JULIO 537   SAN ISIDRO 

8820 AGUIRRE CARMEN DE  MORALES 1252   TIGRE 

8840 COMMAGEIELLE ROBERTO  JOSE INGENIEROS 650   BECCAR 

9300 EGUIBAR JUANA A  DE  
AVENIDA BENAVIDEZ y 
PIEDRABUENA S/N   BENAVIDEZ 

9610 FLIA  STRASSERA  CHACABUCO 1181   SAN FERNANDO 

10020 FERREMI HNOS  SAENZ PEÑA 931   TIGRE 

10030 BONOLA NORBERTO  JUEZ TEDIN 2715   CAPITAL FEDERAL 

10220 VALLE SANTIAGO  RIVADAVIA Y O'HIGGINS S/N   GENERAL PACHECO 

10270 MATOSO FABIAN HECTOR NICOLAS AVELLANEDA 367   TIGRE 

11660 SORIANO JOSEFA E.  MILLER 3635  2 CAPITAL FEDERAL 

11630 SURICO MARTA INES  BELGRANO 530   TIGRE 

11650 IRIGOYEN ALBERTO  SALDIAS 1200   TIGRE 

200760 PEREZ RITA  
CASEROS Y 
TRIUNVIRATO 590   TRONCOS DEL TALAR 

201041 IBARRA JUAN CARLOS GUARANI 726   RINCON DE MILBERG 

200769 VAZQUEZ ROSANA  PASTEUR 251   TIGRE 

200798 
LASTRA CARMEN 
YOLANDA PARAGUAY 1844   EL TALAR 

200675 ARGUELLO MARIA ESTER LIQUIDAMBAR 2270   EL TALAR 

200803 CORBALAN ADRIANA  ELIZALDE 2429   RICARDO ROJAS 

200814 MALDONADO MIGUEL  DR. C. M. NOEL 502   RINCON DE MILBERG 

200632 
ROSETTI MARCELO 
GABRIEL PAMPA 1940   RINCON DE MILBERG 

200410 MARTINEZ RUTH   AMBROSONI 1075   VICTORIA 

200725 SORIA MARIA CRISTINA 
AV. DEL LDOR GRAL. SAN 
MARTIN 265   TIGRE 

200815 
RENDANO RAUL 
REYNALDO GENERAL PAZ 1680   BECCAR 

200744 
BALDUZZI ALEJANDRO 
MIGUEL SANTO DOMINGO 668   PILAR 

200782 GOMEZ JUAN CARLOS  SANTA MARIA DE ORO 271   TIGRE 

201178 
ARGAÑARAZ DELICIA 
AZUCENA ALSINA 332   GENERAL PACHECO 

200850 
ARGAÑARAS ELDA 
TEODORA MARCOS SASTRE 495   EL TALAR 

200854 FAMILIA METTINI  
ITALIA Y JUNIN (TORRE 
18 - Bº INFICO) S/N 5 D SAN FERNANDO 

200703 TOMAS FRANCISCO LUIS PEREYRA 1609   TIGRE 

1720 LARROSA PEDRO JOSE 
CALLE 1 (E/ DERQUI Y 
JUJUY) 475   GENERAL PACHECO 

200524 ARANDA MARIA ESNEDA RIOBAMBA 2969   GENERAL PACHECO 

200699 GALLARDO SUSANA NO ME OLVIDES 106   BENAVIDEZ 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 42  
Cuenta Titular Calle Altura P Dto Localidad 

BEATRIZ 

200702 
ALARCON MONICA 
SUSANA SARMIENTO 1222   TIGRE 

200859 BALLESTEROS FERNADO 
SANTA MARIA DE LAS 
CONCHAS 2885   RINCON DE MILBERG 

200708 ORTIZ SUSANA MABEL  RUPERTO  MAZZA 1598   TIGRE 

200714 MILLAGUAN FELISA S.   SARMIENTO 2016   TIGRE 

200864 
SALATINO GABRIELA 
FERNANDA EL PENSAMIENTO 1941   EL TALAR 

200880 CHEREZ ROSA ISABEL TOMAS GODOY 651   BENAVIDEZ 

200736 GOMEZ RAUL BOLIVAR 1219  8 GENERAL PACHECO 

200740 
LAZARTE MARTA 
GRACIELA ALFONSINA STORNI 195   TIGRE 

200745 ACUÑA MARIA ESTER  LEPEDER - CASA 57 -  S/N   GENERAL PACHECO 

201048 
FERNANDEZ REMIGIO 
JUAN JOSE 

TIRSO DE MOLINA Y 
ALBERDI   S/N   TIGRE 

200894 RAMIREZ GLADIS ZULEMA LIQUIDAMBAR 2054   EL TALAR 

201035 GOMEZ RAQUEL MARIA JUAN JOSE PASO 11   TIGRE 

200748 PEQUEÑO ELSA M.   ESTRADA 178   GENERAL PACHECO 

200750 
BALBUENA ENRIQUETA 
GLORIA CESPEDES 939   GENERAL PACHECO 

200754 VIGGIOLA ESTHER DE  ALCORTA 625   TRONCOS DEL TALAR 

201170 
AUTALAN MARCELO 
UBALDO 

ALMIRANTE GUILLERMO 
BROWN 34   TIGRE 

200777 GOMEZ DELIA MARGARITA EMILIO SOLA 1983   BECCAR 

200550 
PECCI VERONICA 
ALEJANDRA 25 DE MAYO 2075   EL TALAR 

200791 
CANCINOS MONICA 
ELIZABET SOLIS (FONDO) 1428   TIGRE 

200796 CEPEDA EDGARDO RUBEN 
CALLE 1 E/CALLE 6 Y 
GUTEMBERG S/N   GENERAL PACHECO 

201027 FERNANDEZ MARIA SILVIA WILLIAMS 1670   RINCON DE MILBERG 

201057 
VILLALVA ADALBERTO 
JUAN TRIUNVIRATO (FONDO) 42   TRONCOS DEL TALAR 

200470 POZZI CARLOS ALBERTO RODOLFO GRAIÑO 1276   TIGRE 

201028 
GONZALEZ NATIVIDAD 
EMILIA CORDOBA 458   GARIN 

201058 LOPEZ RODOLFO ARIEL PAUL GROUSSAC 1388   EL TALAR 

201029 
LORENZON ANA 
MARGARITA  

ITALIA - ESCALERA 20 - 
Bº. SAN PABLO) S/N 1 B EL TALAR 

3080 GRAFFIGNA CATALINA  VILELA 2085   RICARDO ROJAS 

201036 
RIVERA ORLANDO 
AQUILINO OMBU (EX 1088) 1180   DON TORCUATO 

201043 SAUCEDO LYDIA MARIA SANTIAGO DERQUI 434   GENERAL PACHECO 

201045 GAUNA MARCOS 
CALLE 123  (GENERAL 
LAVALLE) 4345   

SAN MARTIN (VILLA 
BONICH) 

201047 LOPEZ FABIANA ANDREA DOMINGO MATHEU 1765   RINCON DE MILBERG 

201050 
INCHAUSTTY ORNELA 
PAOLA PUEYRREDON 750   TIGRE 

201054 ACOSTA ESTER MEDINA AUSTRIA NORTE 87   TRONCOS DEL TALAR 

201052 
AGUIRRE DARIO 
ALEJADRO GARIBALDI 1426   RINCON DE MILBERG 

200552 ASTRADA TOMAS  CHACABUCO 1264   TIGRE 

20810 CACERES JORGE  CARABOBO 3124   EL TALAR 

46290 ACEVEDO CELEDONIO  ALVEAR Y RUTA 9 S/N   GENERAL PACHECO 

50240 RAMIREZ ANABEL E  
H. YRIGOYEN Y 
WILLIAMS S/N   EL TALAR 

50250 BARROS ANTONIO S   CALLE 4 Y 5 S/N   RINCON DE MILBERG 

50260 SOTO NICOLAS   L GARCIA Y 12 DE OCT S/N   TIGRE 

50270 BRITEZ ESTEBAN D  LINIERS Y BILLOCH S/N   TIGRE 

53490 ORDOÑA JOSE LUIS  ALBERDI 2962   LOS POLVORINES 

53520 NOGUEIRA NESTOR  ALCORTA Y DRAGO S/N   RICARDO ROJAS 

54090 LOTO JOSE  URUGUAY 275   TIGRE 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 43  
Cuenta Titular Calle Altura P Dto Localidad 

54140 FIGUEROA HILARIO R  ARROYO LAS PIEDRAS S/N   ISLAS 

200688 JALUF MARIA  
AVDA DANIEL MARIA 
CAZON 1301   TIGRE 

41680 
MALDONADO ALBERTO 
RAUL CURUPAYTI 499   TRONCOS DEL TALAR 

41930 SANCHEZ CESAR ESTEBAN ITALIA 625   DON TORCUATO 

42170 BENITEZ FERMIN ARROYO CARAGUATA 438   ISLAS 

42420 CORTES ZULEMA DE  JULIO CESAR 50   DON TORCUATO 

42290 
PEÑATE SANTANA MIGUEL 
ANGEL SAENZ PEÑA 1250   TIGRE 

42670 GUARDIA INES  LINIERS 2450   TIGRE 

42630 BIANCHI PATRICIA  BOCALANDRO 1370   TIGRE 

42920 
VARELA ELVIRA 
ESPERANZA MAIPU 192   TIGRE 

42850 DURAND JUAN CARLOS  PADRE ACEVEDO 640   BECCAR 

42800 CACEREZ ALICIA DE  JOSE MARTI 621   RINCON DE MILBERG 

43190 LAVIA ZULMA GRACIELA MULLER 860   TIGRE 

43430 DIAZ GUSTAVO JOSE BOQUERON 2804   DON TORCUATO 

43290 GIROLA BEATRIZ VDA  MONSEÑOR ALBERTI 1284   SAN ISIDRO 

44160 
BALLARATTI MONICA 
MARTA MONTES DE OCA 737   TIGRE 

44690 
ALTINIER MARIA 
ANGELICA FRENCH 89   TRONCOS DEL TALAR 

45000 YOMAYEL EMILIA DE  ALSINA 543   TIGRE 

46380 ALVAREZ MARIO  ALBARELLOS 844   TIGRE 

46610 
SOTELO RUBEN 
FLORENCIO DOMINGO MATHEU 1903   RINCON DE MILBERG 

47260 GIORDANO HNOS  MONTES DE OCA 975   TIGRE 

46940 IGLESIAS ANA GENERAL PINTOS 1241   SAN FERNANDO 

47680 SACCO ANTONIA DE  ESPAÑA 613   TIGRE 

16040 SEIJO JOSE  
AVENIDA CRISOLOGO 
LARRALDE 1202   TIGRE 

15960 CARMONA MARCELO R.  REYBAUD 1784   DON TORCUATO 

33460 SUCESION LAPORTE  MARIANO EZPELETA 631   MARTINEZ 

34840 
GIAROLLI IRMA 
MARGARITA 

ISLAS COLIRI, ARROYO 
RAMA NEGRA S/N   ISLAS 

35020 
MARA RAMOS DE 
MARCHICIO  ESCALERA 2 S/N 2D 21 BOULOGNE 

36720 GARCIA MARIA DEL C  REINECKE  450   SAN FERNANDO 

37810 CASTILLO SILVIA SUSANA LAS PIEDRAS 2826   VICTORIA 

37860 PESCARA CARLOS GASTON SAN JUAN 1151   TIGRE 

38010 SEGGIOLI ALFREDO R.  RIO CARAPACHAY 114   ISLAS 

16080 MARIN FERNANDO  
AVENIDA JUAN B. 
ALBERTI 315 9 C CAPITAL FEDERAL 

70730 CEVIDANES CARLOS R.  URUGUAY 543   TIGRE 

71780 BAZAN IRENE FLORENTINA ARATA 2350   DON TORCUATO 

72410 PARODI DOMINGA R  DE  
LISANDRO BUTELER (SR. 
GANDULFO) 943   TIGRE 

72960 MOREIRA RAMON MATIAS 
ALMIRANTE GUILLERMO 
BROWN 335   TIGRE 

73450 PEREZ JUANA DE  NEMESIO PEREZ 737   TIGRE 

73520 KELM LIDIA RECONQUISTA 667   TIGRE 

74710 
MARQUEZ GUSTAVO 
MARIO AVENIDA SAN MARTIN 2783   VILLA DE MAYO 

75400 PEREZ BERNARDINA URUGUAY 868   EL TALAR 

75900 GARCIA VICTORIA DE  LUIS PEREYRA 352   TIGRE 

76350 RUIZ FERNANDO ABEL TUYUTI 2586   DON TORCUATO 

36250 MONDRAGON ESTEFANIA  MAIPU 2461   OLIVOS 

36320 LOPEZ ANASTASIA ROSA  ESPANA 2470   OLIVOS 

36470 OROZ JUAN PEDRO  AYACUCHO 2684   SAN ANDRES 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 44  
Cuenta Titular Calle Altura P Dto Localidad 

37590 ZUÑIGA MARIO ISMAEL RAMON CARRILLO 197   TIGRE 

38190 GRADAILLE JUAN P  MURATURE 19   SAN ISIDRO 

38960 CLAVERO JUAN CLAUDIO MAESTRO VICCO 411   TIGRE 

38970 PACHECO DORA INES HERNAN CORTEZ 284   EL TALAR 

39290 NAVARRO MARIA DE  3 DE FEBRERO 259 1 1 SAN FERNANDO 

39350 MACIEL LILIANA KARINA EL POLLO 3137   DON TORCUATO 

39570 VALDIVIA LILIANA ISABEL EDUARDO HOLMBERG 1450   TIGRE 

39960 GONZALEZ OSVALDO  CORRIENTES 500   GENERAL PACHECO 

40770 LOPEZ RODOLFO  
VELEZ SARSFIELD - CASA 
29 -  3250  29 

LOS POLVORINES - Bº 
PAMI 

70460 
GONZALEZ GUSTAVO 
DANIEL QUERANDIES 882   TIGRE 

70600 DOS SANTOS JOSE LUIS CONSTITUYENTES 3054   DON TORCUATO 

70660 BRAILE CLAUDIA NOEMI RICARDO GUIRALDES 650   TIGRE 

71040 
ZORZOLI MARCELO 
FABIAN AV. PTE. ILLIA (U.F. 254) 8790   

G. BOURG (Bº SAN 
RAFAEL) 

72240 
VALLEJOS ANDRES 
SEBASTIAN ALEXIS CARREL 1441   TRONCOS DEL TALAR 

72670 RIOS RUBEN DARIO PARANA 1850   RINCON DE MILBERG 

73090 
THAMES JORGE OMAR 
ALBERTO 

BERISSO Y LISANDRO DE 
LA TORRE S/N   TRONCOS DEL TALAR 

73200 GONCALVES GRACIELA  AZCUENAGA 67   TIGRE 

73750 BARATTINI JOSE  ALBERTI 162 5  CAPITAL FEDERAL 

74400 ANDRADE ENRIQUE  CATAMARCA 1219   TIGRE 

74410 ESCOBAR MARIA L  DE  KENNEDY 1167   EL TALAR 

75000 CELANO NELIDA MARIA  JOSE MARTI 661   RINCON DE MILBERG 

76340 
BERMUDEZ CLARA 
ARGENTINA 

ALMIRANTE GUILLERMO 
BROWN 327   TRONCOS DEL TALAR 

80260 FUNKE SERGIO ENRIQUE SARMIENTO 1029 4 D TIGRE 

80630 TROIANO EVARISTA DE   PATAGONES 951   RINCON DE MILBERG 

80650 MARTINEZ CLAUDIA ELISA AREQUIPA 1029   BENAVIDEZ 

80680 
ESTIGARRIBIA LUISA 
BEATRIZ BLANDENGUES 2749   EL TALAR 

80380 INFANTE ROSALIA PADRE CASTAÑEDA 102   TIGRE 

80030 
SALAZAR ERNESTO 
BELARMINO QUINTANA 2666   RICARDO ROJAS 

79860 
GARCIA CINTIA HILDA 
NOEMI SANTA MARIA DE ORO 377   TIGRE 

79940 PAEZ PEDRO CRISTOBAL. TUYUTI 380   RINCON DE MILBERG 

4360 
HERNANDEZ DIEGO 
MAURO RIOBAMBA 1840   DON TORCUATO 

8080 REAL RUBEN DARIO MAQUINISTA SAVIO 705   VILLA DE MAYO 

9100 LARROSA CARLOS OMAR ENRIQUE DELFINO 110   GENERAL PACHECO 

9060 VELAZQUEZ ROBERTO REYNOSO 554   DON TORCUATO 

9150 
PINIELLA MIRTA 
GRACIELA RUBEN DARIO  643   TIGRE 

9830 
PEREIRA GIMENO 
DOGOMAR RICARDO CASTIGLIONI 864   RINCON DE MILBERG 

82910 NUÑEZ MARTA LILIANA ARATA 728   DON TORCUATO 

82600 
FERNANDEZ PEYLA JULIAN 
LEANDRO 

ALMIRANTE GUILLERMO 
BROWN 16   TRONCOS DEL TALAR 

82610 SENCHUK GERARDO GENERAL MITRE 165   TIGRE 

82640 
LEGUIZAMO MARGARITA 
ELENA PAMPA 1869   RINCON DE MILBERG 

82440 
TOLOZA GRISELDA 
SOLEDAD SANTA ROSA DE LIMA 474   TRONCOS DEL TALAR 

82430 ZARATE NELLY BEATRIZ SANS SOUCI 24   GENERAL PACHECO 

82530 BARZOLA HUGO 
ARROYO GAMBADO Y 
FULMINANTE S/N   ISLAS 

82000 VICENTE DOMINGO  REGINA 967   DON TORCUATO 

82200 
SOLER BEATRIZ 
MERCEDES QUERANDIES 846   TIGRE 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 45  
Cuenta Titular Calle Altura P Dto Localidad 

81310 ALEMANN VICTOR GENERAL PIRAN 1144   MARTINEZ 

81440 FLIA LOPEZ  ITALIA 1352   TIGRE 

81390 GARCIA MARIA ROSA 
AVENIDA CRISOLOGO 
LARRALDE 1436   TIGRE 

81140 LOYOLA OSMAR PUEYRREDON 1637   GENERAL PACHECO 

81090 BARDON VILMA E DE  GENERAL SAVIO 942   VILLA DE MAYO  

81060 VIDELA HECTOR EDUARDO MAESTRO VICCO 498   TIGRE 

10550 CARRARO MARIA ROSA HUMBOLDT 815   GENERAL PACHECO 

10580 
BANEGAS ALBERTO 
FERMIN BUSCHIAZZO 1920   DON TORCUATO 

11760 CABRAL MIRNA LUCIA DIEGO Y LACROZE S/N   DON TORCUATO 

11790 
CONDORI ALEJANDRA 
EDITH CARMEN DE ARECO 1736   RINCON DE MILBERG 

11970 ROMA LEONDRO MARCELO BOULOGNE SUR MER 568   CAPITAL FEDERAL 

13200 BETTIGA HILDA H  HUMBERTO PRIMERO 2134 PB 1 CAPITAL FEDERAL 

13470 MEDINA GLORIA SOLEDAD   
ANDRADE (EX.LUCIO 
LOPEZ) 2540   TIGRE 

13550 BARRIONUEVO MARCELO  PAMPA 575   RINCON DE MILBERG 

13580 
ELIZONDO NICASIO 
ARSENIO GARIBALDI 1232   RINCON DE MILBERG 

14360 
SPIRITELLI SILVINA 
LORENA SANTA RITA 1403   TIGRE 

14390 
FREGENAL CRISTINA 
GENEROSA ESTRADA (Y ESPAÑA) 2222   DON TORCUATO 

14610 TARTARO SILVIA  VIVIANA MARCOS SASTRE 2785   RINCON DE MILBERG 

15260 
RAVAZZANI MARIA 
CRISTINA CALLAO 42   SAN FERNANDO 

15360 FERNANDEZ PIA DE  SANTIAGO DEL ESTERO 924   TIGRE 

200223 ARCE RUBEN OSCAR DA VINCI 492   TRONCOS DEL TALAR 

15450 REXIUS JORGE DANIEL AVENIDA DEL TRABAJO 722   DON TORCUATO 

15540 
CARDOZO ROSANA 
CAROLINA DOMINGO MATHEU 1650  4 RINCON DE MILBERG 

15550 BRAVO REYNA ISABEL  SARGENTO CABRAL 343   TIGRE 

35170 GARATE DOMINGO   
QUINTEROS E/MATHEU Y 
PAMPA 73   RINCON DE MILBERG 

35160 PINTO HECTOR  ALBARELLOS 1261   TIGRE 

35230 VIVAS ALCIRA VDA  DE  GARIBALDI 3268   VIRREYES 

34490 CORIA FELIPE  ZORZAL 1350   TIGRE 

34530 SAPLANA TERESITA  GARIBALDI 1685   RINCON DE MILBERG 

33230 
AGUIRRE ZULEMA 
GRACIELA 

ALMIRANTE GUILLERMO 
BROWN 86   TIGRE 

33210 ANIVOLE ROBERTO   JOSE HERNANDEZ 83   GENERAL PACHECO 

76440 
SANTILLAN CARLOS 
RAFAEL CASEROS 640   TRONCOS DEL TALAR 

32710 FERNANDEZ  YAGAN YAGAN 525   RINCON DE MILBERG 

32680 
CORONEL SUSANA 
RAMONA LA RIOJA 1145   ESCOBAR 

76930 PAREDES MARIA ROSA CALLE 4 1672   EL TALAR 

76660 
RASJIDO HORACIO 
ALBERTO SUCRE 2367   DON TORCUATO 

76750 SOSA DIEGO MAXIMILIANO ITALIA 2548   DON TORCUATO 

77040 CHARRA VERONICA ESTER 
MANZ. 8  - CASA 10 - 
BRIO. SAN JORGE S/N   DON TORCUATO 

77280 VELAZQUEZ MARIA ALBA ALEXIS CARREL 2025   TRONCOS DEL TALAR 

77400 CAMEJO MABEL NOEMI ARTIGAS 378   GENERAL PACHECO 

77820 
ASTRADA HILDA 
MARGARITA PICHINCHA 171   TIGRE 

86230 IBARRA MIRTA YOLANDA HIPOLITO YRIGOYEN 2116   EL TALAR 

77720 CARCAÑO NORMA ISABEL RUPERTO MAZZA 131   TIGRE 

77630 FERNANDEZ JORGE PABLO WILLIAMS 1189   RINCON DE MILBERG 

78240 
DEGIOVANI PATRICIA 
MABEL MONTEVIDEO 1868   GENERAL PACHECO 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 46  
Cuenta Titular Calle Altura P Dto Localidad 

86280 RODI AQUILINA 

SAAVEDRA 
(E/TRIUNVIRATO Y 
CARRIEL) 450   TRONCOS DEL TALAR 

78170 
GARMENDIA ADRIANA 
NOEMI ARGENTINA 5533   LA TABLADA 

78150 
BASAVILBASO PATRICIA 
LILIANA LAS HERAS 857   BENAVIDEZ 

78650 
SABATINO RAMON 
ENRIQUE CORRIENTES 401   GENERAL PACHECO 

78450 
QUINTANA OFELIA DEL 
CARMEN RIOBAMBA 2517   DON TORCUATO 

78560 
BATTAGLIA MIGUEL 
ANGEL SAENZ PEÑA 1268   TIGRE 

78880 ORTIZ JOSE DE LA C   INDEPENDENCIA 1565   TRONCOS DEL TALAR 

79020 
CORREA GABRIEL 
ANTONIO ELIZALDE 2521   RICARDO ROJAS 

79270 FIGUEIRA JOSE LUIS DARDO ROCHA 94   TRONCOS DEL TALAR 

79400 
CORVALAN MARTA 
JOSEFA PATAGONES 820   RINCON DE MILBERG 

79470 LUJAN MATIAS EZEQUIEL SOLIS 1438   TIGRE 

24250 
CHAVEZ CLAUDIA 
BEATRIZ ITALIA 971  2 TIGRE 

24180 ULIBARRI SERGIO GASTON LISANDRO DE LA TORRE 712   DON TORCUATO 

24520 ALBRAUD VICTOR RAUL PICHINCHA 1616   VILLA ADELINA 

24440 
MINATTI ENRIQUE 
OSVALDO ANTARTIDA ARGENTINA 975   GENERAL PACHECO 

200037 GERDA BEATRIZ ZIKEL   LINIERS 411   TIGRE 

24710 QUINTANA Y SANTILLAN  RUPERTO  MAZZA 1460   TIGRE 

25080 COPES LEONOR  
CARLOS CASARES - 
EDIFICIO 322 - 2800 1 B VICTORIA 

25090 
NEMETH ANGEL 
GUILLERMO ISLEÑOS 2757   RINCON DE MILBERG 

25130 
GUTIERREZ GUILLERMO 
ANIBAL COLON 1248   SAN FERNANDO 

25720 TORINO ARNALDO  ALBARELLOS 1389   TIGRE 

25790 
POGGIO PASCUAL 
CLEMENTINO ISLA DECEPCION 22   TRONCOS DEL TALAR 

25820 ALVAREZ JOSE LUIS FRAGA  2954   SAN MIGUEL 

40200 BUS ADRIANA ELIZABET MALABIA 4948   SORDEAUX 

27290 MALDONADO RAMON  VESPUCIO 1378   EL TALAR 

26700 AGUIRRE MARTIN ARATA 820   DON TORCUATO 

26720 FALCON CIRIACO 
RICARDO CASTIGLIONI Y 
CALLE 4 S/N   TIGRE 

26960 TABORDA RUBEN ENRIQUE RUTA 197 2039   TIGRE 

26420 ALBESA TRINIDAD ROSA DIEGO 1786   DON TORCUATO 

25940 BORDON NICOLAS ARIEL JOSE MARIA BILLOCH 216   TIGRE 

26090 PONTIERI MERCEDES DE  AMERICA 2620   DON TORCUATO 

28080 BUSATO HORACIO ANGEL ALBARELLOS 1128   TIGRE 

27370 GALLONE ANGEL  REYNOSO 1109   DON TORCUATO 

27380 PALACIO GUILLERMO BENITO LYNCH 562   TIGRE 

27620 
DUARTE RAMON 
SALVADOR ESPEJO 122   TIGRE 

27670 HAEDO GLORIA SUSANA URUGUAY 1762   BECCAR 

28810 BOTTO CARLA   FLEMING 2293   
ZARATE  (BRIO. 
PITRAU) 

28710 RUIZ JUAN  MARCOS SASTRE 2921   RICARDO ROJAS 

28690 DIAZ SARA DE   
ALTE. BROWN (E/ 
OZANAN Y DERQUI) 1158   TRONCOS DEL TALAR 

200801 SUAREZ JORGE  GARIBALDI 1551   RINCON DE MILBERG 

28610 GROSSO ALEJANDRO GALILEO GALILEI 957   RINCON DE MILBERG 

29320 AYALA PLACIDO N.  GUARANI 730   RINCON DE MILBERG 

29180 LOPEZ NIEVES A.R. DE  JOSE MARTI 607   RINCON DE MILBERG 

29130 SILVA DARDO VICENTE  MAIPU 819   BERNAL 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 47  
Cuenta Titular Calle Altura P Dto Localidad 

29010 SANCHEZ MARIA LUISA LUIS PEREYRA 895   TIGRE 

29580 AVILA BRAULIO FABIAN AGUERO 2994   CASEROS 

29620 MORENO CLARA ELENA EMILIO LAMARCA 3560   DON TORCUATO 

29650 MINUE OSCAR ANDRES BOLIVIA 468   EL TALAR 

29820 
CABRERA NAZARENO 
EZEQUIEL ALBARELLOS 1410   TIGRE 

30500 CAFARO ANTONIO BLAS ARISTÓBULO DEL VALLE 1431   TIGRE 

30680 MORENO MARIA PUEYRREDON 330   TIGRE 

30960 
RODRIGUEZ MIRTA 
GRACIELA VOLTA 571   TRONCOS DEL TALAR 

31080 PONCE PAULA ELENA PAMPA Y CASTIGLIONI S/N   RINCON DE MILBERG 

31050 SIERRA ANGEL EDUARDO SARMIENTO 1624   TIGRE 

31040 EIRAS MARIA CRISTINA JUNCAL 1127   TIGRE 

31100 YOMAYEL ANGELA DE  VIRGILIO TEDIN 347   TIGRE 

17890 
GONZALEZ MARIA 
CRISTINA MARABOTTO 432   TIGRE 

18710 CAILLOU SANDRA OLEGARIO ANDRADE 506   GENERAL PACHECO 

19120 CALDERON ANTONIO  RIVADAVIA 1381   TIGRE 

19100 BADOSTAIN MARIA  LAVALLE 517   TIGRE 

19250 POCETTI OLGA VICTORIA ESTANISLAO DEL CAMPO 282   GENERAL PACHECO 

19680 
DIAZ PENA DE SUSANA 
ESTELA G VELEZ SARSFIELD 3672   VICTORIA 

21130 GARCIA EDUARDO 
ALMIRANTE GUILLERMO 
BROWN 322  322 TIGRE 

21470 
CARRANZA CASTILLO 
CLAUDIA TRIUNVIRATO 1580   TRONCOS DEL TALAR 

21420 BALBI ROMILDO   SAENZ VALIENTE 1269   MARTINEZ 

21400 FLIA  PEREZ  GRAL. PACHECO 3046   BENAVIDEZ 

21360 SBYSZCKI TADEO  LINIERS 3015   TIGRE 

23970 JULIA PAGLIARI  RICHIERI 1414   DON TORCUATO 

200002 FULCO ENRIQUE  EMILIO MITRE 299   TIGRE 

23520 
TERRADILLOS ADELAIDA 
BEATRIZ JOSE C. PAZ 974   RINCON DE MILBERG 

200304 DI DOMINICO ALBERTO  
TOMAS ROCAMORA 
(E/PAMPA Y WARNES 1648   RINCON DE MILBERG 

22340 BARCOS RAMONA A.B.DE  CALLAO 552   RINCON DE MILBERG 

22520 MEDINA ALFREDO ABEL SARMIENTO 4031   JOSE C. PAZ 

35630 SIERRA JUAN CARLOS  BARADERO 40   TRONCOS DEL TALAR 

42010 CERUTTI RAUL O SAAVEDRA 34   TRONCOS DEL TALAR 

42490 JAIME CRISTIAN ALFREDO RICARDO CASTIGLIONI 905   RINCON DE MILBERG 

43510 RUIZ CARLOS DANIEL SANTA RITA 1454   TIGRE 

43950 PIGNATA CELINA  FORMOSA 785   TIGRE 

47330 TOLEDO MIGUEL ANGEL CARLOS GARDEL 160   TIGRE 

200089 BARRAZA HECTOR FABIAN ESTRADA 884   DON TORCUATO 

48130 HAEDO MERCEDES N.  ROSALES/DEL CARMEN S/N   TIGRE 

48280 FAMILIA ZENEQUELLI  ITALIA 426   TIGRE 

61370 ALVAREZ NEMESIO A  NICOLAS AVELLANEDA 96   TIGRE 

200030 MALLMANN MARIA INES ALSINA 413   TIGRE 

61590 GONZALEZ FRANCISCA  CESPEDES - CASA 6 - S/N   GENERAL PACHECO 

61560 PENAYO CELSO TRIUNVIRATO 858   TRONCOS DEL TALAR 

61630 CHAVEZ MAURICIO SAN LORENZO 1743   TRONCOS DEL TALAR 

62200 MARAGLIANO SANTIAGO  ALBARELLOS 310   TIGRE 

61800 
HERRERA CRISTIAN P Y 
ALEXIS G MENDOZA 1553   TIGRE 

62280 LUNA ANDREA VERONICA MARIANO ACOSTA 445   A. SOURDEAUX 

62780 
GULLACE BEATRIZ 
CRISTINA EL CHOCON 2453   SAN MIGUEL 

62990 AZCONA BLANCA DE  ALBARELLOS 228   TIGRE 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 48  
Cuenta Titular Calle Altura P Dto Localidad 

63720 DIAZ HUGO FRANCISCO  URUGUAY 1035   TIGRE 

63500 MARTINEZ JOSE OSCAR  RIO CARAPACHAY 412   ISLAS 

63480 MARTINO ORLANDO  PASAJE LAWSON 960   TIGRE 

63990 
ECHEVERRIA SANCHEZ 
ANDRESA RODES URCOLA 10   SAN FERNANDO 

63620 VILLEGAS SERGIO ANDRES URUGUAY 1113   TIGRE 

63610 IPPOLITI ROBERTO JAVIER BOGOTA 1565   GENERAL PACHECO 

64270 FRASCHIA HNOS  CORDOBA 876   
INGENIERO 
MASCHWITZ 

64240 
CORDOBA FABIAN 
ROBERTO VILLARRUEL 5780   VILLA BALLESTER 

64170 RE JOSE  CHILE 769   DON TORCUATO 

64690 AMICI SEVERO EDUARDO ALFREDO PALACIOS 901   VICTORIA 

64950 MORENO VERDUGO L  CALLAO 484   SAN FERNANDO 

64900 MELENDRES NORA ELIDA 
RECONQUISTA - MANZ. 65 
- LOTE 16 2727   BENAVIDEZ 

64660 TELLO INES  SOLIS 90   TIGRE 

64610 FOURCADE LEOPOLDO  ROMA 1387   BECCAR 

65040 VIVAS ERNESTO MARIO  
SARRATEA- VILLA DE 
MAYO 3860   

MALVINAS 
ARGENTINAS 

65020 
DISCIOSCIA VICTOR 
DAMIAN MONTES DE OCA 6716   CARAPACHAY 

65000 
GALARZA CHRISTIAN 
ALEJANDRO VELEZ SARSFIELD 2846   VILLA DE MAYO 

65690 ALFONSO CARLOS OSCAR DON ORIONE 2806   TIGRE 

65450 LEYRIAS NOEL MAXIMO 
CALZADILLA (E/ HAITI Y 
PERU) S/N   BENAVIDEZ 

65270 GOMEZ CLAUDIA MARIA CHUBUT 1730   RINCON DE MILBERG 

66060 ALCANTARA CARMEN M, MONTEVIDEO 1057   TIGRE 

65870 GOMEZ CLAUDIO GERMAN SOLIS 1164   TIGRE 

66790 BUSTAMANTE FERNANDO TUYUTI 244   RINCON DE MILBERG 

67190 OMAR N MARTINEZ  LORIA 777   BOULOGNE 

68360 SPERONI DIEGO LINIERS 1846   TIGRE 

68080 ALARCON LORENA ZORZAL 1683   TIGRE 

68030 BARGA HUMBERTO JULIO  MONTEVIDEO 259   TIGRE 

200029 LUCAS ARTIGAS JOSE GALILEO GALILEI 1056   RINCON DE MILBERG 

68590 DIAZ IRIS MARTA CHILE 3167   DON TORCUATO 

68580 FORTETE AMALIA NOEMI RUPERTO  MAZZA 1793   TIGRE 

69310 PEREZ LUCAS RENE WILLIAMS 1340   RINCON DE MILBERG 

68900 RODRIGUEZ NORMA B  
BENITO LYNCH Y L. 
LOPEZ S/N   TIGRE 

70000 CERRUTTI MINIO R DE  
CAMINO REAL ENTRE 
CALLES 412 Y 413 S/N   JUAN M. GUTIERREZ 

69990 FLIA. SERT  AVDA. DARDO ROCHA 967   TIGRE 

70370 CARLO IDA RAFAELA MISIONES 2250   BECCAR 

70160 CARBAJAL GERMINAL  CABILDO 935   GENERAL PACHECO 

50310 
ELVAIZA CARMEN 
ADELINA CALDERON DE LA BARCA 307   DON TORCUATO 

50800 AMAR EDUARDO  NEUQUEN 479 A  SAN ISIDRO 

50670 VARGAS BASILIO ALBERTO SANTA ROSA 517   VICTORIA 

51020 SUAREZ DANIEL ORLANDO BERUTTI 528   SAN FERNANDO 

51600 NUÑEZ DANIEL CEBALLOS 327   PILAR 

52010 LICURCE RAMONA DE  RUTA 197 1627   TRONCOS DEL TALAR 

52130 
ZAMUDIO SUSANA 
ZAMUDIO DERQUI 440   TRONCOS DEL TALAR 

52610 BORELLA JOSEFINA  PASAJE LAWSON 960   TIGRE 

52490 TILLERIA FIDENCIA  OLIVEIRA CEZAR 198   TIGRE 

52810 
ZEGARA NARVAEZ ROSITA 
REINA DERQUI 55   TRONCOS DEL TALAR 

52770 LOPEZ CELINA  PEDRIEL 2072   SAN FERNANDO 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 49  
Cuenta Titular Calle Altura P Dto Localidad 

59030 LARROCA AMELIA  
SANTA MARIA DE LAS 
CONCHAS 2663   RINCON DE MILBERG 

53020 BENITEZ ROBERTO RUBEN  JUAN MANUEL DE ROSAS 1593   EL TALAR 

15800 AYALA MIGUEL ANGEL  SANTIAGO DEL ESTERO 992   TIGRE 

59180 
PORCEL GUSTAVO 
GERMAN LUIS PEREYRA 870   TIGRE 

53370 
CARDOZO CARLOS 
ALBERTO GENERAL ALVEAR 3082   DON TORCUATO 

53280 
BORDON ANGELICA DEL 
VALLE ALSINA 1035   GENERAL PACHECO 

53820 BONO  HECTOR DEL  RIO CAPITAN S/N   ISLAS 

53680 MACHADO SANDRA LIBERTAD 10   TRONCOS DEL TALAR 

59400 COGA CARLOS DANIEL  AV. L. ALEM 1053   BANFIELD 

201061 
CHIABRERA GASTON 
MATIAS CEBALLOS 2812   DON TORCUATO 

55000 
PEÑATE CARINA 
ELIZABETH VILELA 2174   RICARDO ROJAS 

55080 SILVA FABIAN ALBERTO 
RIO CARAPACHAY - 1º 
SECCIÓN 102   ISLAS 

55590 ORTIZ SILVIA PABLA  CHACABUCO 1751   TIGRE 

59980 ARGONDIZZIO NANCY  MONTEVIDEO 322   TIGRE 

59970 AYALA CARLOS ALBERTO WILLIAMS 27   RINCON DE MILBERG 

59940 
PEDELHEZ JORGE 
ANTONIO OLEGARIO ANDRADE 359   TIGRE 

59930 MINATTI ENRIQUE  ANTARTIDA ARGENTINA 975   GENERAL PACHECO 

60100 GILARDONI JORGE  MARABOTTO 350   TIGRE 

60070 CRESPO MARIA A P  DE  JUNCAL 1203   TIGRE 

200318 MIÑO CIPRIANO TUYUTI 828   RINCON DE MILBERG 

60310 
CODORNIU HECTOR 
ANTONIO SARMIENTO 129   TIGRE 

60210 MARINSALTA JUAN  BLAS PARERA 435   GENERAL PACHECO 

57040 LUGO RODOLFO ALCIDES NO ME OLVIDES 18   RINCON DE MILBERG 

56980 VALENZUELA ZUNILDA  OMBU 3008   DON TORCUATO 

56970 GOMEZ ROSA DE Y HNOS  NAVARRO 725   TIGRE 

56960 DOMINGUEZ LUCIA DE   RUPERTO  MAZZA 1127   TIGRE 

200389 SANDEZ SOFIA DEL VALLE PAMPA 338   RINCON DE MILBERG 

60910 BERDEGAY ANIBAL ESMERALDA 281   FLORIDA 

57390 LEZCANO ANTONIO TRIUNVIRATO 332   TRONCOS DEL TALAR 

58290 ESTIGARRIBIA FRANCIS  SGTO. CABRAL 2167   TIGRE 

58270 
MASCIANDARO MARIA 
ELENA H. YRIGOYEN 2341   SAN FERNANDO 

58100 PEREZ CLAUDIA MONICA ECUADOR Y GARZA S/N   RINCON DE MILBERG 

58710 
LAMOLINA ROLANDO 
OSCAR ESPAÑA 289   TIGRE 

58630 
PALASCIANO SANDRA 
EVANGELINA GRAL JULIO CAMPOS 285   TIGRE 

200323 RAVAZZANI JUAN  M. RODRIGUEZ 1982   VICTORIA 

69680 LUTZ AURORA ALICIA ONA 256   TIGRE 

85730 CROCCO MARIANGELA 
MARTIN RODRIGUEZ 
E/LINIERS 370   TIGRE 

85820 
MONTES DE OCA PABLO 
MARTIN CALLE 1  171   RINCON DE MILBERG 

85440 JUAREZ CARLOS ALBERTO PATAGONES 828   RINCON DE MILBERG 

85520 RICAGNO HECTOR  ARROYO RAMA NEGRA S/N   ISLAS 

200325 SAN JUAN ADELINA  H. YRIGOYEN 1919   EL TALAR 

85540 PAYERAS STELLA MARIS ENCISO 961   TIGRE 

85170 SILVA ASUNCION  LAS VIOLETAS 2056   EL TALAR 

200327 SALA MANUELA A.  ISLEÑOS 2414   RINCON DE MILBERG 

84810 CREMEN JOSEFA R DE  PASAJE GABINO MELO 246   TIGRE 

84770 PARADA JUAN JOSE  SOBREMONTE 1350   SAN FERNANDO 



Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 –22 de enero de  2013 - Pag. 50  
Cuenta Titular Calle Altura P Dto Localidad 

84720 ZARATE SANDRA YANINA VIEYTES 530   TRONCOS DEL TALAR 

84710 VALENCIA MANUEL  AUSTRALIA 2845   RICARDO ROJAS 

84640 
PALAVECINO VELAZQUEZ 
MARIA DELIA SANTA MARIA DE ORO 2879   DON TORCUATO 

200285 PROTTO CELSA N. CASEROS Y RUTA 197 S/N   TRONCOS DEL TALAR 

84400 
CHURRUARIN DANIEL 
DAVID 

O. ANDRADE Y JOSE 
HERNANDEZ S/N   TIGRE 

84130 FERREYRO GENOVEVA  CONSTITUCION 1340 11 H SAN FERNANDO 

84030 
DE GREGORIO JUAN 
CARLOS MARCOS SASTRE 2370   RINCON DE MILBERG 

83880 LUNA SUSANA BEATRIZ BUENOS AIRES 1146   DON TORCUATO 

83820 PEREYRA VILMA BEATRIZ MARCELO 1386   DON TORCUATO 

83700 LAVIGNA CARLOS ARIEL ROSALES 138   TIGRE 

83530 MAINETTI CARLOS D.M.DE IRALA 803   RINCON DE MILBERG 

83470 
YACANTE NIDIA 
GUADALUPE SUCRE 2240   DON TORCUATO 

 
ARTICULO 2.- Dése al Registro Municipal de Normas. Publíquese en el Boletín Oficial 
de la Municipalidad de Tigre. Notifíquese y verifíquese su cumplimiento por la Dirección 
General de Cementerios Municipales. 

R693-23 
BO.676 
22-01-13 

   Firmado: José María Paesani Secretario de Servicios Públicos y Conservación de Infraestructura 

RESOLUCIÓN N° 230/13 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 676 
Secretaría de Gobierno 

 
 


